

M. ODHADOVANÉ NÁKLADY STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

JKSO:
Miesto: Obec Hrabovčák

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POLY Investment, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Polaček, konateľ

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46474455
IČ DPH: SK2023397365

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	1 127 000,00
--------------	--------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	1 127 000,00	225 400,00

Cena s DPH	v	EUR	1 352 400,00
------------	---	-----	--------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

16.11.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

15.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 127 000,00	1 352 400,00
A1	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	99 334,72	119 201,66
A2	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	26 112,34	31 334,81
A3	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	64 826,81	77 792,17
A4	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	256 167,32	307 400,78
A5	Sanácia vlhkosti stien	77 072,77	92 487,32
A6	Inštalácia tieniacej techniky	21 951,85	26 342,22
A7	Výmena zdroja tepla	58 173,39	69 808,07
A8	Výmena vykurovacieho systému	65 888,78	79 066,54
A9	Výmena zdroja TUV	19 548,95	23 458,74
A10	Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla	113 950,49	136 740,59
A11	Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED t	66 140,79	79 368,95
A12	Inštalácia fotovoltaických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy	34 938,38	41 926,06
A13	Opätrenia spojené s optimalizáciou, riadením, reguláciou a/alebo monitorovaním spotreby energie	20 770,43	24 924,52
B1	Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	181 429,39	217 715,27
B2	Nabíjacie stanice elektrických vozidiel a infraštruktúra vedenia	20 693,59	24 832,31

16.11.2024

13.11.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčik

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 334,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	99 334,72	20,00%	19 866,94

Cena s DPH

v EUR

119 201,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto:

Obec Hrabovčik

Dátum:

Objednávateľ:

0

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

99 334,72

HSV - Práce a dodávky HSV

88 793,01

2 - Zakladanie

3 536,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

61 721,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 700,21

99 - Presun hmôt HSV

2 835,03

PSV - Práce a dodávky PSV

8 479,49

713 - Izolácie tepelné

699,94

764 - Konštrukcie klampiarske

7 280,73

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

424,52

783 - Dokončovacie práce - nátery

74,30

M - Práce a dodávky M

1 090,63

21-M - Elektromontáže

1 090,63

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

971,59

VRN06 - Zariadenie staveniska

971,59

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 334,72

D HSV Práce a dodávky HSV 88 793,01

D 2 Zakladanie 3 536,00

1	K		Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	578,723	6,11	3 536,00
---	---	--	--	----	---------	------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 61 721,77

2	K		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	93,580	2,11	197,45
3	K		Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	623,363	2,86	1 782,82
4	K		Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	213,307	7,26	1 548,61
5	K		Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	213,307	13,79	2 941,50
6	K		Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	566,663	15,84	8 975,94
7	K		Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	56,700	31,47	1 784,35
8	K		Príplatok za potiahnutie vonkajších stien pancierovou sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	56,700	3,64	206,39
9	K		Očistenie po opravách vonkajších omietok škárovaných plôch	m2	522,023	3,53	1 842,74
10	K		Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	529,235	74,11	39 221,61
11	K		Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	56,700	53,21	3 017,01
12	K		Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,000	40,67	203,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 700,21

13	K		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	672,303	3,24	2 178,26
14	K		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 689,212	1,70	4 571,66
15	K		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	672,303	2,18	1 465,62
16	K		Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 100,630	5,34	5 877,36
17	K		Soklový profil pre hr. izolantu 180 mm (hliníkový)	m	123,980	14,01	1 736,96
18	K		Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	62,360	3,74	233,23
19	K		Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	185,640	5,36	995,03
20	K		Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	324,000	3,03	981,72
21	K		Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	522,023	0,98	511,58
22	K		Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	56,700	3,22	182,57
23	K		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,984	12,65	214,85
24	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,095	15,16	77,24
25	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,952	0,45	22,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,984	12,77	216,89
27	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	33,968	1,44	48,91
28	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	16,984	25,77	437,68
29	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,095	60,89	310,23
30	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	11,889	53,62	637,49
D 99			Presun hmôt HSV				2 835,03
31	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	64,301	44,09	2 835,03
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 479,49
D 713			Izolácie tepelné				699,94
32	K		Odstránenie tepelnej izolácie stien lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,009t	m2	573,723	1,22	699,94
D 764			Konštrukcie klampiarske				7 280,73
33	K		Krytina škridloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy do 30°	m2	9,100	31,43	286,01
34	K		Demontáž krytiny prístreškov	m2	9,100	1,62	14,74
35	K		Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	7,400	0,71	5,25
36	K		Žľaby z LKP plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	99,410	36,15	3 593,67
37	K		Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	99,410	1,21	120,29
38	K		Kotlík zberný z LKP plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	8,000	54,79	438,32
39	K		Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	8,000	1,62	12,96
40	K		Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov š. 200 mm	m	53,060	21,10	1 119,57
41	K		Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	53,060	1,62	85,96
42	K		Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	7,400	19,16	141,78
43	K		Zvodové rúry z LKP plechu, kruhové priemer 100 mm	m	40,000	34,31	1 372,40
44	K		Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	40,000	1,43	57,20
45	K		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,394	82,68	32,58
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				424,52
46	K		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	100,000	1,97	197,00
47	K		Demontáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	100,000	2,27	227,00
48	K		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	52,19	0,52
D 783			Dokončovacie práce - nátery				74,30
49	K		Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	10,000	7,43	74,30
D M			Práce a dodávky M				1 090,63
D 21-M			Elektromontáže				1 090,63
50	K		Vysunutie prvkov na fasáde (zábradlie, kotvenie káblov, bleskozvod, skrinky, nástenky)	ks	1,000	1 090,63	1 090,63
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				971,59
D VRN06			Zariadenie staveniska				971,59
51	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	971,59	971,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčiek

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 112,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 112,34	20,00%	5 222,47

Cena s DPH

v EUR

31 334,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekónštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt: **A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa**

Miesto:	Obec Hrabovčík	Dátum:	00.01.1900
Objednávateľ:	0	Projektant:	0
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	26 112,34
PSV - Práce a dodávky PSV	25 857,86
763 - Konštrukcie - drevostavby	23 212,52
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 645,34
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	254,48

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 112,34

D PSV Práce a dodávky PSV 25 857,86

D 763 Konštrukcie - drevostavby 23 212,52

1	K		Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcii CD+UD a krokrových závesoch s parozábranou, doska DIAMANT 12.5 mm, TI 50 mm	m2	496,100	46,79	23 212,52
---	---	--	---	----	---------	-------	-----------

D 784 Dokončovacie práce - maľby 2 645,34

2	K		Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	200,000	0,42	84,00
3	K		Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25,920	1,06	27,48
4	K		Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	451,100	1,35	608,99
5	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	496,100	1,05	520,91
6	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	496,100	2,83	1 403,96

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 254,48

7	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	254,48	254,48
---	---	--	-----------------------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A3 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčiek

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 826,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	64 826,81	20,00%	12 965,36

Cena s DPH

v EUR

77 792,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt: **A3 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií**

Miesto:	Obec Hrabovčík	Dátum:	00.01.1900
Objednávateľ:	0	Projektant:	0
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	64 826,81
HSV - Práce a dodávky HSV	14 556,66
2 - Zakladanie	789,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 730,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 714,11
99 - Presun hmôt HSV	322,74
PSV - Práce a dodávky PSV	49 628,50
766 - Konštrukcie stolárske	48 811,23
784 - Dokončovacie práce - maľby	817,27
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	641,65
VRN06 - Zariadenie staveniska	641,65

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A3 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 826,81

D HSV Práce a dodávky HSV 14 556,66

D 2 Zakladanie 789,01

1	K		Očistenie plôch stlačeným vzduchom	m2	111,600	7,07	789,01
---	---	--	------------------------------------	----	---------	------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 730,80

2	K		Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	88,040	20,48	1 803,06
3	K		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	88,040	2,10	184,88
4	K		Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	111,600	12,47	1 391,65
5	K		Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástre, ručné nanášanie	m2	111,600	8,56	955,30
6	K		Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	53,060	7,70	408,56
7	M		Parapetná doska plastová, šírka 360 mm, komôrková vnútorná, biela	m	53,060	18,27	969,41
8	M		Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	39,000	0,46	17,94

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 714,11

9	K		Rohová lišta hliníková	m	248,000	2,81	696,88
10	K		Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	248,000	5,36	1 329,28
11	K		Prikresanie rovných ostení, bez odstu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	111,600	8,20	915,12
12	K		Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,87	3,74
13	K		Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	2,960	7,84	23,21
14	K		Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	205,260	6,43	1 319,82
15	K		Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	23,740	6,43	152,65
16	K		Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	111,600	9,39	1 047,92
17	K		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,305	12,65	193,61
18	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,592	15,16	69,61
19	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	45,915	0,45	20,66
20	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,305	12,77	195,44
21	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	30,610	1,44	44,08
22	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	15,305	25,77	394,41
23	K		Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,592	72,71	333,88
24	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	10,714	90,89	973,80

D 99 Presun hmôt HSV 322,74

25	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,320	44,09	322,74
----	---	--	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 49 628,50

D 766 Konštrukcie stolárske 48 811,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K		Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	205,260	14,90	3 058,37
27	M		Komprimovaná PUR páska ISO 18x82 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	205,260	8,72	1 789,87
28	M		Plastové okno dvojkrídlové, O+OS, 2400x1600 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	4,000	1 614,44	6 457,76
29	M		Plastové okno dvojkrídlové, O+OS, 1980x1590 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	4,000	1 456,19	5 824,76
30	M		Plastové okno dvojkrídlové, O+OS, 1980x1300 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	4,000	1 217,63	4 870,52
31	M		Plastové okno dvojkrídlové, O+OS, 2315x2350 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	2,000	2 155,78	4 311,56
32	M		Plastové okno dvojkrídlové, O+OS, 2080x1470 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	1,000	1 384,70	1 384,70
33	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 1150x1450 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	4,000	716,17	2 864,68
34	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 850x1470 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	2,000	502,83	1 005,66
35	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 900x1470 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	2,000	587,45	1 174,90
36	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 880x1500 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	1,000	628,36	628,36
37	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 850x1850 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	1,000	635,06	635,06
38	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 900x870 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	3,000	357,47	1 072,41
39	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 860x900 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	2,000	355,05	710,10
40	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 880x900 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	1,000	351,58	351,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 900x900 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	1,000	323,24	323,24
42	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 560x600 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	2,000	150,68	301,36
43	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 600x600 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	1,000	143,40	143,40
44	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 580x600 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	1,000	162,28	162,28
45	M		Plastové okno jednokrídlové, OS, 900x600 mm, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g max = 0,55	ks	3,000	213,50	640,50
46	K		Montáž dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	42,740	16,94	724,02
47	M		Komprimovaná PUR páska ISO 18x82 mm, pre dverné a fasádne konštrukcie	m	42,740	6,77	289,35
48	M		Plastové dvere dvojkřídlové 1900x2600mm, kľučka - kľučka, 1/2 plné, 1/2 presklenné, izolačné trojsklo, biele, Uw max 0,7 (W/m2K) (pre normookno 1,8m2), zvuková nepriezvučnosť Rw min 34 dB, lineárna tepelná rozťažnosť materiálu alfa max 1,5.10-5 (1/K), g m	ks	2,000	2 191,46	4 382,92
49	M		Plastové dvere dvojkřídlové 2300x2450mm, kľučka - kľučka, plné dvere	ks	2,000	2 362,18	4 724,36
50	M		Plastové dvere jednokrídlové 900x1970mm, plné, biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	826,62	826,62
51	K		Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	39,000	1,57	61,23
52	K		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,962	46,72	91,66

D 784 Dokončovacie práce - maľby 817,27

53	K		Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	248,000	0,42	104,16
54	K		Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	111,600	1,20	133,92
55	K		Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	176,000	1,35	237,60
56	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	88,040	1,05	92,44
57	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	88,040	2,83	249,15

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 641,65

D VRN06 Zariadenie staveniska 641,65

58	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	641,65	641,65
----	---	--	-----------------------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A4 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčik

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

256 167,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	256 167,32	20,00%	51 233,46

Cena s DPH

v EUR

307 400,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A4 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

256 167,32

HSV - Práce a dodávky HSV

176 817,06

1 - Zemné práce	35 377,81
2 - Zakladanie	15 682,43
5 - Komunikácie	8 862,39
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	34 389,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	61 780,63
99 - Presun hmôt HSV	20 723,93

PSV - Práce a dodávky PSV

76 893,33

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	18 634,25
713 - Izolácie tepelné	7 943,39
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	115,56
771 - Podlahy z dlaždíc	23 334,26
775 - Podlahy vlysové a parketové	13 566,34
776 - Podlahy povlakové	3 276,89
777 - Podlahy syntetické	9 777,72
784 - Dokončovacie práce - maľby	244,92

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 456,93

VRN06 - Zariadenie staveniska	2 456,93
-------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A4 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

256 167,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

176 817,06

D 1

Zemné práce

35 377,81

1	K		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	127,260	7,09	902,27
2	K		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	434,590	5,15	2 238,14
3	K		Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	122,200	1,49	182,08
4	K		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	561,850	1,53	859,63
5	K		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	561,850	5,15	2 893,53
6	K		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,000	8,11	283,85
7	K		Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,000	1,21	42,35
8	K		Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	164,400	52,15	8 573,46
9	K		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	52,440	39,35	2 063,51
10	K		Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	52,440	11,13	583,66
11	K		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	264,000	13,31	3 513,84
12	K		Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	264,000	1,32	348,48
13	K		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	515,840	1,84	949,15
14	K		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	199,400	3,54	705,88
15	K		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 994,000	0,34	677,96
16	K		Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	164,400	11,51	1 892,24
17	K		Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	515,840	2,21	1 140,01
18	K		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	199,400	1,05	209,37
19	K		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	199,400	27,27	5 437,64
20	K		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	316,440	4,30	1 360,69
21	K		Úprava pláne na stavbách v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	611,850	0,85	520,07

D 2

Zakladanie

15 682,43

22	K		Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	118,410	6,11	723,49
23	K		Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	63,125	6,03	380,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	65,189	53,71	3 501,30
25	K		Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	65,189	112,53	7 335,72
26	K		Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	434,590	5,59	2 429,36
27	K		Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	561,850	0,84	471,95
28	M		Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	646,128	1,30	839,97

D 5 Komunikácie 8 862,39

29	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	127,260	8,53	1 085,53
30	K		Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	127,260	21,51	2 737,36
31	K		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	127,260	0,53	67,45
32	K		Asfaltový betón vrstva ohrubná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	127,260	11,80	1 501,67
33	K		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	127,260	27,27	3 470,38

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 34 389,87

34	K		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	93,580	2,11	197,45
35	K		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	63,125	2,10	132,56
36	K		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	63,125	9,55	602,84
37	K		Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	118,410	7,26	859,66
38	K		Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	118,410	11,37	1 346,32
39	K		Príplatok za potiahnutie vonkajších stien pancierovou sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	118,410	4,09	484,30
40	K		Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	63,125	52,34	3 303,96
41	K		Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	118,410	53,15	6 293,49
42	K		Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	434,590	0,19	82,57
43	M		Oddel'ovacia fólia na potery	m2	499,779	0,65	324,86
44	K		Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	439,930	0,29	127,58
45	M		Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddilatovalenie poterov od stenových konštrukcií	m	439,930	0,43	189,17
46	K		Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 55 mm	m2	434,590	34,19	14 858,63
47	K		Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo mazaniny	m2	434,590	2,54	1 103,86
48	K		Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom akrylátovým šířky škáry do 10 mm	m	19,600	4,99	97,80
49	K		Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šířky nad 5 do 10 mm	m	19,600	5,09	99,76
50	K		Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	434,590	7,46	3 242,04
51	K		Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	869,180	1,20	1 043,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 61 780,63

52	K		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	122,200	8,25	1 008,15
53	M		Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	123,422	2,32	286,34
54	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7,332	119,96	879,55
55	K		Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	434,590	5,34	2 320,71
56	K		Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	651,330	4,60	2 996,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K		Odstránenie prímurovky	m2	118,410	13,23	1 566,56
58	K		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	449,822	12,65	5 690,25
59	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	134,947	15,16	2 045,80
60	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 349,466	0,45	607,26
61	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	449,822	12,77	5 744,23
62	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 349,466	1,44	1 943,23
63	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	449,822	25,77	11 591,91
64	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	134,947	60,89	8 216,92
65	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	314,875	53,62	16 883,60
D 99 Presun hmôt HSV							20 723,93
66	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	470,357	44,06	20 723,93
D PSV Práce a dodávky PSV							76 893,33
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							18 634,25
67	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	434,590	0,69	299,87
68	M		Lak asfaltový penetračný	t	0,130	2 182,12	283,68
69	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	118,410	0,85	100,65
70	M		Lak asfaltový penetračný	t	0,036	2 182,12	78,56
71	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	118,410	4,20	497,32
72	M		Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	105,777	1,36	143,86
73	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	434,590	5,33	2 316,36
74	M		Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou, protiradonová	m2	521,508	6,26	3 264,64
75	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	118,410	5,78	684,41
76	M		Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou, protiradonová	m2	142,092	6,26	889,50
77	K		Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	366,560	25,72	9 427,92
78	K		Odstránenie asfaltovej hydroizolácie podlahy jednovrstvovej, -0,00600t	m2	553,000	0,78	431,34
79	K		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	5,747	37,61	216,14
D 713 Izolácie tepelné							7 943,39
80	K		Montáž tepelnej izolácie podláh, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	434,590	1,24	538,89
81	M		Doska XPS 300 hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	443,282	16,60	7 358,48
82	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,170	39,33	46,02
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							115,56
83	K		Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	ks	3,000	11,53	34,59
84	K		Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	ks	3,000	26,97	80,91
85	K		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,002	32,31	0,06
D 771 Podlahy z dlaždíc							23 334,26
86	K		Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	536,670	3,31	1 776,38
87	M		Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	1 787,111	4,12	7 362,90
88	M		Škárovacia hmota na obklady a dlažby, 5 kg	ks	70,000	7,18	502,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	366,560	18,20	6 671,39
90	M		<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné</i>	m2	366,560	18,52	6 788,69
91	K		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	8,639	26,89	232,30
D 775 Podlahy vlysové a parketové							13 566,34
92	K		Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	120,940	3,42	413,61
93	M		<i>Lišta soklová MDF, vxš 60x20 mm</i>	m	122,149	2,33	284,61
94	K		Montáž podláh z vlysov šířky do 60 mm, lepením s pretmelením, vzor remeň	m2	152,510	18,08	2 757,38
95	M		<i>Vlysy podlahové šxlxh 55x400x21 mm, buk</i>	m2	155,560	64,21	9 988,51
96	K		Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,677	45,66	122,23
D 776 Podlahy povlakové							3 276,89
97	K		Položenie elastického športového povrchu hrúbky nad 9 mm	m2	58,940	7,40	436,16
98	M		<i>Športový povrch, podlahové bloky 1x1m, hrúbka 22mm, pre extrémnu záťaž, hustota 900 kg/m3</i>	m2	60,708	46,37	2 815,03
99	K		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,153	22,29	25,70
D 777 Podlahy syntetické							9 777,72
100	K		Zhotovenie vyrovnávacej stierky zo syntetických hmôt na báze epoxidovej živice v jednej vrstve hr.6mm	m2	66,950	10,11	676,86
101	M		<i>Náter polyuretánový 2-zložkový transparentný matný UV a počasiu odolný, 5 kg</i>	ks	7,000	254,48	1 781,36
102	M		<i>Stierka polyuretánová 2-zložková samonivelačná statické trhliny premostujúca chemicky odolná trvalo elastická kročajový hluk redukujúca, 25kg</i>	ks	25,000	292,78	7 319,50
D 784 Dokončovacie práce - maľby							244,92
103	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	63,125	1,05	66,28
104	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	63,125	2,83	178,64
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							2 456,93
D VRN06 Zariadenie staveniska							2 456,93
105	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	2 456,93	2 456,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A5 - Sanácia vlhkosti stien

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčák

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 072,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	77 072,77	20,00%	15 414,55

Cena s DPH

v EUR

92 487,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A5 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto: Obec Hrabovčík

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		77 072,77
HSV - Práce a dodávky HSV		68 995,31
1 - Zemné práce		373,93
2 - Zakladanie		3 763,12
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		4 753,55
4 - Vodorovné konštrukcie		37,88
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		24 002,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		34 674,85
99 - Presun hmôt HSV		1 389,14
PSV - Práce a dodávky PSV		7 314,02
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		1 545,26
781 - Obklady		3 660,15
784 - Maľby		2 108,61
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady		763,44
VRN06 - Zariadenie staveniska		763,44

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A5 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 77 072,77

D HSV Práce a dodávky HSV 68 995,31

D 1 Zemné práce 373,93

1	K		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	6,000	20,50	123,00
2	K		Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,000	1,41	8,46
3	K		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,000	1,84	11,04
4	K		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	4,30	25,80
5	K		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,760	33,05	91,22
6	M		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	5,796	19,74	114,41

D 2 Zakladanie 3 763,12

7	K		Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	624,066	6,03	3 763,12
---	---	--	--	----	---------	------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 753,55

8	K		Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 500 mm	m	97,850	48,58	4 753,55
---	---	--	--	---	--------	-------	----------

D 4 Vodorovné konštrukcie 37,88

9	K		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,600	63,13	37,88
---	---	--	--	----	-------	-------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 24 002,84

10	K		Vnútna omietka stien ušľachtilá minerálna, hr. 20 mm, sanačná WTA napr. Thermopal SR24, alebo ekvivalent	m2	216,948	30,28	6 569,19
11	K		Vnútna omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	361,058	12,47	4 502,39
12	K		Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	303,698	9,55	2 900,32
13	K		Vnútna omietka stien štuková, hr. 3 mm, sanačná WTA, napr. Thermopal FS33, alebo ekvivalent	m2	216,948	13,53	2 935,31
14	K		Príprava vnútorného podkladu stien WEBER, weber 703 - fluat, alebo ekvivalent	m2	624,066	2,15	1 341,74
15	K		Príprava vnútorného podkladu stien adhéznym sanačným podkladom napr. Thermopal SP, alebo ekvivalent	m2	624,066	9,22	5 753,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 34 674,85

16	K		Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab štandardný svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	22,05	22,05
17	M		Kalový kôš k zachytávaniu nečistôt pre vpust betónový svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	29,09	29,09
18	K		Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy E 600	m	3,000	27,77	83,31
19	M		Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	2,000	11,38	22,76
20	M		Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami, štrbiny 27x13 mm, dl. 0,5 m, E 600, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	6,000	41,11	246,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M		Odvodňovací žlab betonový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, so spádom 0,5 %	ks	3,000	118,03	354,09
22	K		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	624,066	3,69	2 302,80
23	K		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	39 140,000	0,54	21 135,60
24	K		Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	624,066	9,39	5 859,98
25	K		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	38,459	12,65	486,51
26	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,538	15,16	174,92
27	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	115,377	0,45	51,92
28	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,459	12,77	491,12
29	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	192,295	1,44	276,90
30	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	38,459	25,77	991,09
31	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,538	60,89	702,55
32	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	26,921	53,62	1 443,50
D 99			Presun hmôt HSV				1 389,14
33	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,507	44,09	1 389,14
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 314,02
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 545,26
34	K		Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode hr. 2 mm na ploche zvislej, vrátane vystuženia rohov výstužnou sieťkou	m2	57,360	26,77	1 535,53
35	K		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	37,57	9,73
D 781			Obklady				3 660,15
36	K		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	57,360	24,95	1 431,13
37	M		Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x300x10 mm	m2	65,964	30,51	2 012,56
38	M		Škárovacia hmota na obklady a dlažby, 5 kg	ks	2,000	7,18	14,36
39	K		Montáž lišty kladenej do tmelu flexibilného šírky do 30 mm	m	17,000	2,89	49,13
40	M		Lišta ALU ukončovacia keramických obkladov a soklov	m	17,340	6,39	110,80
41	K		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,569	26,88	42,17
D 784			Maľby				2 108,61
42	K		Maľby silikátové ručne nanášané, jednonásobné základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	520,646	1,94	1 010,05
43	K		Maľby silikátové ručne nanášané, jednonásobné tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	520,646	2,11	1 098,56
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				763,44
D VRN06			Zariadenie staveniska				763,44
44	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	763,44	763,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A6 - Inštalácia tieniacej techniky

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčiek

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 951,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 951,85	20,00%	4 390,37

Cena s DPH

v EUR

26 342,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt: **A6 - Inštalácia tieniacej techniky**

Miesto:	Obec Hrabovčiek	Dátum:	00.01.1900
Objednávateľ:	0	Projektant:	0
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	21 951,85
HSV - Práce a dodávky HSV	3 153,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 752,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 382,43
99 - Presun hmôt HSV	18,48
PSV - Práce a dodávky PSV	18 616,51
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 313,87
784 - Dokončovacie práce - maľby	302,64
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	181,77
VRN06 - Zariadenie staveniska	181,77

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A6 - Inštalácia tieniacej techniky

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 951,85

D HSVPráce a dodávky HSV

3 153,57

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 752,66

1	K		Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	78,000	4,07	317,46
2	K		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	78,000	9,55	744,90
3	K		Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	78,000	8,85	690,30

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 382,43

4	K		Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	585,000	0,64	374,40
5	K		Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	390,000	2,15	838,50
6	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,473	15,16	7,17
7	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,734	0,45	2,13
8	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,578	12,77	20,15
9	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,890	1,44	11,36
10	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,578	25,77	40,67
11	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,473	60,89	28,80
12	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	1,105	53,62	59,25

D 99Presun hmôt HSV

18,48

13	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,929	9,58	18,48
----	---	--	---	---	-------	------	-------

D PSVPráce a dodávky PSV

18 616,51

D 767Konštrukcie doplnkové kovové

18 313,87

14	K		Prívod NN pre motor žalúzie, vedenie v stene	ks	39,000	79,87	3 114,93
15	K		Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	4,000	15,94	63,76
16	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 560x600 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	2,000	110,15	220,30
17	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 600x600 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	1,000	150,00	150,00
18	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 580x600 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	1,000	140,00	140,00
19	K		Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	19,000	19,92	378,48
20	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1150x1450 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	4,000	400,00	1 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 900x600 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	3,000	200,00	600,00
22	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 900x870 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	3,000	250,00	750,00
23	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 860x900 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	2,000	342,81	685,62
24	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 880x900 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	1,000	322,36	322,36
25	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 900x900 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	1,000	321,75	321,75
26	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 850x1470 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	2,000	300,00	600,00
27	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 900x1470 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	2,000	320,00	640,00
28	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 880x1500 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	1,000	408,29	408,29
29	K		Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 260 cm do podomietkovej schránky	ks	1,000	29,90	29,90
30	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 850x1850 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	1,000	340,00	340,00
31	K		Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	8,000	33,87	270,96
32	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1980x1590 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	4,000	500,00	2 000,00
33	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1980x1300 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	4,000	480,00	1 920,00
34	K		Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	5,000	37,86	189,30
35	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2400x1600 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	4,000	520,00	2 080,00
36	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2080x1470 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	1,000	500,00	500,00
37	K		Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 260 cm do podomietkovej schránky	ks	2,000	47,89	95,78
38	M		Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2315x2350 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál, tienenie min 75%	ks	2,000	430,03	860,06
39	K		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,585	55,35	32,38
D 784			Dokončovacie práce - maľby				302,64
40	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	78,000	1,05	81,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	78,000	2,83	220,74
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				181,77
D VRN06			Zariadenie staveniska				181,77
42	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	181,77	181,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A7 - Výmena zdroja tepla

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčák

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 173,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	58 173,39	20,00%	11 634,68

Cena s DPH

v EUR

69 808,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt: **A7 - Výmena zdroja tepla**

Miesto:	Obec Hrabovčík	Dátum:	00.01.1900
Objednávateľ:	0	Projektant:	0
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	58 173,39
HSV - Práce a dodáv HSV	1 592,18
1 - Zemné práce	42,85
2 - Zakladanie	205,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 324,55
99 - Presun hmôt HSV	19,05
PSV - Práce a dodávky PSV	51 417,51
713 - Izolácie tepelné	612,73
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	7 658,19
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	24 445,03
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	12 531,65
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	6 169,91
M - Práce a dodávky M	2 039,59
21-M - Elektromontáže	1 039,59
23-M - Montáže potrubia	1 000,00
OST - Ostatné	1 533,35
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 590,76

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A7 - Výmena zdroja tepla

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 173,39

D HSV Práce a dodáv HSV 1 592,18

D 1 Zemné práce 42,85

1	K		Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,600	59,84	35,90
2	K		Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,600	8,11	4,87
3	K		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,600	1,84	1,10
4	K		Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	0,600	1,63	0,98

D 2 Zakladanie 205,73

5	K		Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,900	111,01	99,91
6	K		Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,200	24,86	79,55
7	K		Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	3,200	8,21	26,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 324,55

8	K		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	90,000	0,64	57,60
9	K		Vyrovnanie povrchu prieduchu komína frézovaním, tehla, otvor priemeru do 200 mm, výška komína 10 m - 0,02700t	ks	2,000	579,69	1 159,38
10	K		Vysek. rýh v murive tehl. pre komín. prieduchy a ventil. pried. do hĺbky 300 mm, š. do 150 mm, -0,08100t	m	4,000	16,66	66,64
11	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,114	15,16	1,73
12	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,143	0,45	0,51
13	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,381	12,77	4,87
14	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,905	1,44	2,74
15	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,381	25,77	9,82
16	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,114	60,89	6,94
17	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúratej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	0,267	53,62	14,32

D 99 Presun hmôt HSV 19,05

18	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 12 m	t	1,988	9,58	19,05
----	---	--	--	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 51 417,51

D 713 Izolácie tepelné 612,73

19	K		Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 48 mm	m	40,000	4,40	176,00
20	M		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 48x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	40,000	4,87	194,80
21	K		Montáž trubíc z PE, hr. do 30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	50,000	4,40	220,00
22	M		Izolačná PE trubica dxhr. 12x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,000	0,27	5,40
23	M		Izolačná PE trubica dxhr. 15x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	30,000	0,53	15,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,015	42,14	0,63
D 731			Ústredné kúrenie - kotolne				7 658,19
25	K		Tlaková skúška zmontovaného kotla po oprave o v. pl. kotla nad 18 do 40 m2	ks	1,000	167,28	167,28
26	K		Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného do 25kW	ks	1,000	454,00	454,00
27	M		Kotol nástenný, plynový, oceľový, kondenzačný, vykurovací, pre ekvitermickú prevádzku, výkon do 25 kW, vrátane napojenia do existujúceho komína	ks	1,000	3 462,64	3 462,64
28	K		Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	4,000	81,37	325,48
29	M		Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 25, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 40/20 kW	ks	4,000	557,88	2 231,52
30	K		Odtah spalín od kondenzačných kotlov súosový vedený zvislo šikmá strecha priemer 80/125 mm	ks	1,000	190,26	190,26
31	K		Odtah spalín od kondenzačných kotlov súosový vedený vodorovne vonkajšiou stenou priemer 80/125 mm	ks	1,000	149,52	149,52
32	K		Odtah spalín od kondenzačných kotlov - predĺženie potrubia priemer 80/125 mm	m	9,000	59,58	536,22
33	K		Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 12 m	t	0,274	234,05	64,13
34	K		Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	t	0,274	228,84	62,70
35	K		Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,274	52,70	14,44
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				24 445,03
36	M		Pojistný ventil pro teplou vodu - 1"x5/4"; Kv 0,684; 9bar; KB25 DUCO	ks	1,000	79,87	79,87
37	M		Pojistný ventil pro teplou vodu - 3/4"x1"; Kv 0,565; 6bar; KB20 DUCO	ks	2,000	39,68	79,36
38	M		Teploměr radiální - 0° C až +120° C; spodní napojení 1/2"; D 80; L 50mm	ks	7,000	24,39	170,73
39	M		Manometr radiální - spodní napojení 1/4"M; pr. 63mm; 0-4bar	ks	2,000	5,61	11,22
40	K		Montáž tepelného čerpadla komplet	ks	1,000	2 320,00	2 320,00
41	M		Tepelné čerpadlo 23 kW komplet vnútorna a vonkajšia jednotka + regulácia	ks	1,000	15 360,00	15 360,00
42	M		Guľový uzáver k čerpadlám so šróbením, 1"- 6/4" FF, motýľ, so spätnou klapkou, PN 16, mosadz, IVAR	ks	2,000	41,38	82,76
43	M		Kabeláž STL 5 pre tepelné čerpadlo dĺ. 5 m,	ks	1,000	123,91	123,91
44	M		Kabeláž STL 10 pre tepelné čerpadlo , dĺ. 10 m,	ks	1,000	140,30	140,30
45	M		Kabeláž STL 20 pre tepelné čerpadlo , dĺ. 20 m,	ks	1,000	182,36	182,36
46	M		Kabeláž STL 30 pre tepelné čerpadlo , dĺ. 30 m,	ks	1,000	222,61	222,61
47	M		Pružné potrubie IPA 5/4" pre tepelné čerpadlo	ks	1,000	106,67	106,67
48	M		Pružné potrubie IPA 6/4" pre tepelné čerpadlo	ks	1,000	163,09	163,09
49	M		Regulátor + montáž pre tepelné čerpadlo	ks	1,000	910,50	910,50
50	M		Licencia pre tepelné čerpadlo,	ks	1,000	341,25	341,25
51	M		Rozširujúca karta regulácie pre tepelné čerpadlo	ks	1,000	176,67	176,67
52	M		Teplotné čidlo pre tepelné čerpadlo	ks	1,000	24,24	24,24
53	K		Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)	ks	1,000	23,22	23,22
54	M		Rozdeľovač a zberač modul 80 mm, max. prietok 5 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 Mpa, 4 okruhy	m	1,000	319,44	319,44
55	M		Pevný stojan modul 80 mm, výška 200 - 800 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	41,12	82,24
56	K		Montáž odlučovača bublín	ks	3,000	44,89	134,67
57	M		Odlučovač bublín 1"	ks	3,000	112,48	337,44
58	K		Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	13,80	13,80
59	M		Súprava pre pripojenie expanznej nádoby	ks	1,000	38,00	38,00
60	M		Nádoba expanzná s membránou typ NG 50 l, D 409 mm, v 490 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	84,21	84,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K		Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem 750 l	ks	1,000	131,54	131,54
62	M		Zásobník akumuláčny vykurovacej vody v spojení s tepelnými čerpadlami a kotlami, prípravou teplej vody s cirkulaciou, objem 750 l, výška 1915, 9 návarkov	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
63	K		Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 110 mm	ks	1,000	9,09	9,09
64	M		UP 20-15 N 150 1x230V 50Hz	ks	1,000	275,84	275,84

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 12 531,65

65	K		Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 20	m	20,000	34,60	692,00
66	K		Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 28	m	200,000	40,71	8 142,00
67	K		Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 42	m	50,000	67,52	3 376,00
68	K		Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 12/1,0 mm	m	3,000	19,41	58,23
69	M		Rúra medená predizolovaná d 10 mm (3/8"x0,8), pre chladiarensku techniku	m	3,000	2,40	7,20
70	K		Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 15/1,0 mm	m	3,000	20,26	60,78
71	M		Rúra medená predizolovaná d 16 mm (5/8"x1,0), pre chladiarensku techniku	m	3,000	5,87	17,61
72	K		Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	250,000	0,58	145,00
73	K		Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	20,000	0,84	16,80
74	K		Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,270	59,38	16,03

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 6 169,91

75	K		Montáž ventilu spätného PN 4,0/200 °C DN 25	ks	2,000	134,05	268,10
76	M		Ventil spätný uzatvárací DN 25,	ks	2,000	80,89	161,78
77	K		Ventil poistný pružinový P 15-217-616 II DN 25	ks	3,000	377,38	1 132,14
78	M		Ventil poistný pružinový proporciálny DN 25, typ P 15-217-616, PN 16, zo šedej liatiny	ks	3,000	340,75	1 022,25
79	K		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	42,000	3,78	158,76
80	M		Guľový kohút DN 15 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit	ks	20,000	51,40	1 028,00
81	M		Guľový kohút DN 10, obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit	ks	22,000	51,01	1 122,22
82	K		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	8,000	7,86	62,88
83	M		Guľový kohút DN 40 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit	ks	8,000	101,06	808,48
84	K		Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	6,56	13,12
85	M		Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	24,23	48,46
86	K		Montáž filtra závitového G 6/4	ks	2,000	6,30	12,60
87	M		Filter závitový DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo	ks	2,000	29,45	58,90
88	K		Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	12,000	22,14	265,68
89	K		Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,143	45,76	6,54

D M Práce a dodávky M 2 039,59

D 21-M Elektromontáže 1 039,59

90	K		Kompletné napojenie plynového kotla prírodným silovým káblom z existujúceho rozvadzača, vrátane dodávky a uloženia káblu do PVC krycej lišty vedenej po stene a doplnenia istenia v rozvadzači	ks	1,000	494,35	494,35
91	K		Kompletné napojenie tepelného čerpadla prírodným silovým káblom z existujúceho rozvadzača, vrátane dodávky a uloženia káblu do PVC krycej lišty vedenej po stene a doplnenia istenia v rozvadzači	ks	1,000	545,24	545,24

D 23-M Montáže potrubia 1 000,00

92	K		Skúška kotolne	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	--	----------------	----	-------	----------	----------

D OST Ostatné 1 533,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K		Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	30,000	24,80	744,00
94	K		Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	20,000	25,03	500,60
95	M		Záves stropný nastaviteľný 3/4", D 28 mm	ks	50,000	1,57	78,50
96	M		Záves stropný nastaviteľný 1/2", D 22 mm	ks	50,000	1,53	76,50
97	M		Záves stropný nastaviteľný 1", D 34 mm	ks	50,000	1,70	85,00
98	M		Záves stropný nastaviteľný 6/4", D 48 mm	ks	25,000	1,95	48,75

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 590,76

99	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	590,76	590,76
100	K		Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	ks	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A8 - Výmena vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčiek

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 888,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	65 888,78	20,00%	13 177,76

Cena s DPH

v EUR

79 066,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt: **A8 - Výmena vykurovacieho systému**

Miesto:	Obec Hrabovčík	Dátum:	00.01.1900
Objednávateľ:	0	Projektant:	0
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	65 888,78
HSV - Práce a dodávky HSV	7 546,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 458,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 044,60
99 - Presun hmôt HSV	42,65
PSV - Práce a dodávky PSV	52 237,14
713 - Izolácie tepelné	4 352,07
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	26 744,61
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	5 938,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	13 009,68
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 192,20
23-M - Montáže potrubia	1 943,92
OST - Ostatné	3 165,38
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	996,32

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A8 - Výmena vykurovacieho systému

Miesto: Obec Hrabovčák

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotovitel':

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 888,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 546,02

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 458.77

1	K	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	1 350,000	0,64	864,00
2	K	Vysekanie rýh v akúkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	900,000	2,15	1 935,00
3	K	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,842	15,16	27,92
4	K	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,423	0,45	8,29
5	K	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,141	12,77	78,42
6	K	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	30,705	1,44	44,22
7	K	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	6,141	25,77	158,25
8	K	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,842	60,89	112,16
9	K	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúratej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	4,299	53,62	230,51

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 044,60

12	K	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	180,000	4,07	732,60
13	K	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	180,000	9,55	1 719,00
14	K	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	180,000	8,85	1 593,00

D 99

Presun hmôt HSV

42.65

15	K	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	4,452	9,58	42,65
----	---	---	---	-------	------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

52 237.14

D 713

Izolácie tepelné

4 352.07

16	K		Montáž pripájacieho dielu na vykurovacie telesá	ks	8,000	58,04	464,32
17	M		HERZ 3000-PROJECT Dieľ pripájací Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné uzatvárateľné prostredníctvom zvršku RL 1, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	8,000	14,32	114,56
18	M		HERZ Kľúč nastavovací, pre ventily HERZ-TS-98-V, bypassy HERZ 3000 a pripájacie sústavy HERZ 3000 s integrovaným ventilom	ks	8,000	5,39	43,12
19	M		HERZ Adaptér hadicovej prípojky pre HERZ RL-5 a HERZ 3000, 1/2"	ks	8,000	18,73	149,84
20	K		Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	500,000	4,40	2 200,00
21	M		Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	100,000	1,01	101,00
22	M		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	150,000	2,00	300,00
23	M		Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	250,000	3,91	977,50
24	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,041	42,14	1,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				26 744,61
25	K		Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž pre 5 - 7 okruhov	ks	2,000	227,05	454,10
26	K		Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž pre 8 - 10 okruhov	ks	3,000	251,59	754,77
27	K		Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž pre 11 - 12 okruhov	ks	1,000	338,84	338,84
28	K		Montáž plasthliníkového potrubia Radopress lisovaním D 16x2	m	3 100,000	4,26	13 206,00
29	M		Rúra plasthliníková RADOPRESS D 16x2 mm/200 m kotúč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	3 100,000	1,03	3 193,00
30	M		Spojka RADOPRESS D 16 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	220,000	3,37	741,40
31	K		Montáž plasthliníkového potrubia Radopress lisovaním D 20x2	m	100,000	5,12	512,00
32	M		Rúra plasthliníková RADOPRESS D 20x2 mm/100 m kotúč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	100,000	1,74	174,00
33	M		Spojka RADOPRESS D 20 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	60,000	4,27	256,20
34	K		Montáž plasthliníkového potrubia Radopress lisovaním D 26x3	m	100,000	5,75	575,00
35	M		Rúra plasthliníková RADOPRESS D 26x3 mm/100 m kotúč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	100,000	3,44	344,00
36	M		Spojka RADOPRESS D 26 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	60,000	5,63	337,80
37	K		Montáž plasthliníkového potrubia D 32x3	m	250,000	6,17	1 542,50
38	M		Rúra plasthliníková RADOPRESS D 32x3 mm/50 m kotúč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	250,000	4,88	1 220,00
39	M		Spojka RADOPRESS D 32 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	100,000	9,65	965,00
40	K		Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	3 550,000	0,60	2 130,00
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				5 938,58
41	K		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	4,66	18,64
42	M		Guľový kohút DN 20 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	4,000	53,69	214,76
43	K		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	32,000	5,10	163,20
44	M		Guľový kohút DN 25 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit	ks	32,000	59,16	1 893,12
45	K		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	6,08	12,16
46	M		Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit	ks	2,000	76,91	153,82
47	K		Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	28,000	3,11	87,08
48	M		Ventil odvzdušňovací odvetrávací 1/8", typ V 4320 k radiátorom, mosadz	ks	28,000	1,00	28,00
49	K		Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	50,000	2,97	148,50
50	M		Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	50,000	11,37	568,50
51	K		Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	40,000	27,66	1 106,40
52	M		Radiatorový ventil priamy V-exakt 1/2"	ks	20,000	17,60	352,00
53	M		Radiator. Šrúbenie priame 1/2"	ks	20,000	5,73	114,60
54	K		Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	28,000	2,07	57,96
55	M		Termostatická hlavica kvapalinová, Clip-Clap, rozsah regulácie + 6,5 až +28°C, plast, IVAR	ks	28,000	18,70	523,60
56	K		Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	6,000	7,38	44,28
57	M		Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/8" M, mosadz, IVAR.EURO M	ks	6,000	5,57	33,42
58	K		Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	10,000	7,48	74,80
59	K		Montáž filtra závitového G 6/4	ks	2,000	6,30	12,60
60	M		Filter závitový DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo	ks	2,000	30,10	60,20
61	K		Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	12,000	22,14	265,68
62	K		Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,115	45,76	5,26
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				13 009,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K		Demontáž existujúceho vykurovacieho systému, vrátane vykurovacích telies a potrubí	ks	1,000	2 505,00	2 505,00
63	K		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	11,97	23,94
64	M		Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x500x66 mm, s bočným pripojením	ks	2,000	100,27	200,54
65	K		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	12,79	12,79
66	M		Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x800x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	133,64	133,64
67	K		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového ventil kompaktný výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	13,61	54,44
68	M		Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x1000x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	2,000	154,99	309,98
69	M		Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	245,95	491,90
70	K		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	10,000	17,51	175,10
71	M		Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x1400x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	199,50	199,50
72	M		Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x1600x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	4,000	221,76	887,04
73	M		Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x1800x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	3,000	244,03	732,09
74	M		Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x1800x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	325,71	651,42
75	K		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	4,000	19,36	77,44
76	M		Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x2000x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	4,000	352,55	1 410,20
77	K		Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	14,39	14,39
78	M		Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocelové KORAD 33K, vxl 900x600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	261,05	261,05
79	K		Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice	ks	22,000	11,32	249,04
80	K		Vykurovací skúška 72hod, prepláchnutie systému, odovzdávací protokol	ks	1,000	1 622,72	1 622,72
81	K		Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 700 mm	ks	4,000	13,27	53,08
82	M		Teleso vykurovacie rebríkové ocelové, lxxvhl 450x700x30-54 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	4,000	59,03	236,12
83	K		Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	2,000	14,51	29,02
84	M		Teleso vykurovacie rebríkové ocelové, lxxvhl 600x1820x30-61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	2,000	115,87	231,74
85	K		Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	200,000	0,58	116,00
86	K		Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	ks	1,000	12,91	12,91
87	M		Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvhl 346x341x89 mm, 5 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	229,25	229,25
88	M		Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	31,41	31,41
89	K		Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 6 cestný	ks	1,000	13,15	13,15
90	M		Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvhl 396x341x89 mm, 6 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	261,10	261,10
91	M		Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	31,41	31,41
92	K		Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 9 cestný	ks	3,000	13,84	41,52
93	M		Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvhl 546x341x89 mm, 9 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	3,000	349,33	1 047,99
94	M		Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	3,000	31,41	94,23
95	K		Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 11 cestný	ks	1,000	14,31	14,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M		Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxh/ 646x341x89 mm, 11 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	413,91	413,91
97	M		Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	31,41	31,41
98	K		Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,954	62,67	59,79
99	K		Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,954	51,48	49,11
D 784 Dokončovacie práce - maľby							2 192,20
10	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	565,000	1,05	593,25
11	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	565,000	2,83	1 598,95
D 23-M Montáže potrubia							1 943,92
100	K		Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	ks	4,000	130,98	523,92
101	K		Skúška tesnosti potrubia podľa DN do - 40	m	3 550,000	0,40	1 420,00
D OST Ostatné							3 165,38
102	K		Montáž krycích dvierok	ks	6,000	24,05	144,30
103	M		Revízne dvierka nerezové 300 x 300 mm	ks	6,000	41,32	247,92
104	K		Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	20,05	1 002,50
105	K		Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	23,20	1 160,00
106	M		Protipožiarna speňujúca páska HILTI CP 648-S-50/1 1/2", lxšxv 169x45x4,5 mm	ks	3,333	27,70	92,32
107	M		Protipožiarny akrylátový tmel HILTI CFS-S ACR, objem 310 ml	ks	41,667	12,44	518,34
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							996,32
108	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	587,33	587,33
109	K		Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	ks	1,000	408,99	408,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A9 - Výmena zdroja TUV

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčiek

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 548,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 548,95	20,00%	3 909,79

Cena s DPH

v EUR

23 458,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt: **A9 - Výmena zdroja TUV**

Miesto:	Obec Hrabovčík	Dátum:	00.01.1900
Objednávateľ:	0	Projektant:	0
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 548,95
HSV - Práce a dodávky HSV	1 810,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	898,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	901,87
99 - Presun hmôt HSV	9,50
PSV - Práce a dodávky PSV	16 055,42
713 - Izolácie tepelné	2 617,98
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	13 282,24
784 - Dokončovacie práce - maľby	155,20
OST - Ostatné	1 492,50
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	190,86

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A9 - Výmena zdroja TUV

Miesto: Obec Hrabovčík

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 548,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 810,17

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

898,80

1	K		Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	40,000	4,07	162,80
2	K		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	40,000	9,55	382,00
3	K		Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	40,000	8,85	354,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

901,87

4	K		Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	600,000	0,64	384,00
5	K		Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	200,000	2,15	430,00
6	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,245	15,16	3,71
7	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,454	0,45	1,10
8	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,818	12,77	10,45
9	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,090	1,44	5,89
10	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,818	25,77	21,08
11	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,245	60,89	14,92
12	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	0,573	53,62	30,72

D 99

Presun hmôt HSV

9,50

13	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,992	9,58	9,50
----	---	--	---	---	-------	------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

16 055,42

D 713

Izolácie tepelné

2 617,98

14	K		Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	600,000	3,58	2 148,00
15	M		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX, alebo ekvivalent	m	340,000	0,60	204,00
16	M		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX, alebo ekvivalent	m	100,000	0,68	68,00
17	M		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX, alebo ekvivalent	m	160,000	1,23	196,80
18	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,025	47,33	1,18

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

13 282,24

19	K		Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 20 mm	m	340,000	6,41	2 179,40
20	M		Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	340,000	0,93	316,20
21	K		Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 25 mm	m	100,000	7,07	707,00
22	M		Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	100,000	1,38	138,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K		Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 32 mm	m	160,000	8,06	1 289,60
24	M		Rúra PP-R D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	160,000	2,22	355,20
25	K		Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	72,000	9,96	717,12
26	K		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	ks	17,000	9,46	160,82
27	K		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	3,04	18,24
28	M		Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	6,000	7,46	44,76
29	K		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6,000	5,59	33,54
30	M		Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	6,000	19,14	114,84
31	K		Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	72,000	3,04	218,88
32	M		Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	72,000	15,02	1 081,44
33	K		Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	8,000	3,04	24,32
34	M		Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	8,000	6,07	48,56
35	K		Montáž závesov potrubia do DN 50	ks	30,000	8,72	261,60
36	M		Záves plastové potrubie voda do DN 50	ks	30,000	9,15	274,50
37	K		Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	8,000	4,84	38,72
38	M		Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	8,000	6,10	48,80
39	K		Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	600,000	5,36	3 216,00
40	K		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	600,000	1,92	1 152,00
41	K		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	600,000	1,38	828,00
42	K		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,522	28,16	14,70

D 784 Dokončovacie práce - maľby 155,20

43	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	40,000	1,05	42,00
44	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	40,000	2,83	113,20

D OST Ostatné 1 492,50

45	K		Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	30,000	24,72	741,60
46	K		Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	30,000	25,03	750,90

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 190,86

47	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	190,86	190,86
----	---	--	-----------------------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A10 - Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčik

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 950,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	113 950,49	20,00%	22 790,10

Cena s DPH

v EUR

136 740,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A10 - Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

113 950,49

HSV - HSV

4 417,82

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 458,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 933,69

99 - Presun hmôt HSV

25,91

PSV - Práce a dodávky PSV

1 416,38

763 - Konštrukcie - drevostavby

892,96

784 - Dokončovacie práce - maľby

523,42

M - Práce a dodávky M

106 980,22

D1 - Izolácie - tepelné

3 487,15

D4 - Zariadenie č.2 – vetranie a rekuperácia (zasadačka) - (2x VZT jednotka) - Originál Typový prívod vz

21 563,58

D5 - Zariadenie č.2 – vetranie a rekuperácia (jedáleň, herňa mš) - (2x VZT jednotka) - Originál Typový p

23 377,20

D6 - Zariadenie č.3 – Vetranie vybraných priestorov - 31x decentrálna vnútorná stenová VZT jednotka)

51 217,65

D10 - Ostatný materiál, komponenty, práce

7 334,64

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 136,07

VRN06 - Zariadenie staveniska

1 136,07

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A10 - Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu113 950,49

D HSV HSV4 417,82

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie2 458,22

1	K		Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	109,400	4,07	445,26
2	K		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	109,400	9,55	1 044,77
3	K		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	109,400	8,85	968,19

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 933,69

4	K		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	225,000	0,64	144,00
5	K		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	450,000	0,75	337,50
6	K		Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	530,000	2,15	1 139,50
7	K		Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, - 0,01300t	m	17,000	3,38	57,46
8	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,713	15,16	10,81
9	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,125	0,45	3,21
10	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,375	12,77	30,33
11	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,875	1,44	17,10
12	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,375	25,77	61,20
13	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,713	60,89	43,41
14	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	1,663	53,62	89,17

D 99Presun hmôt HSV25,91

15	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,705	9,58	25,91
----	---	--	---	---	-------	------	-------

D PSVPráce a dodávky PSV1 416,38

D 763Konštrukcie - drevostavby892,96

16	K		Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	50,000	11,79	589,50
17	M		Doska sadrokartónová vysokopevnostná protipožiarna impregnovaná DIAMANT, hr. 12,5 mm	m2	25,500	10,92	278,46
18	K		Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,402	62,18	25,00

D 784Dokončovacie práce - maľby523,42

19	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	134,900	1,05	141,65
20	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	134,900	2,83	381,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D M Práce a dodávky M 106 980,22

D D1 Izolácie - tepelné 3 487,15

21	K		Montáž technických izolácií - izolácie tepelné, (kruhové potrubie)	m2	15,000	82,02	1 230,30
22	M		Technická izolácia tepelná - hr. 20 mm, syntetický kaučuk, samolep, AL folia	m2	15,000	28,89	433,35
23	K		Montáž technických izolácií - izolácie tepelné, (kruhové potrubie)	m2	19,000	14,11	268,09
24	M		Technická izolácia tepelná - hr. 30 (32) mm, syntetický kaučuk, samolep, AL folia	m2	19,000	45,25	859,75
25	K		Montáž technických izolácií - izolácie tepelné, (hranaté / kruhové potrubie)	m2	14,000	19,12	267,68
26	M		Technická izolácia akusticko - tepelná - hr. 60mm a AL folia - pre privodné a odvodné potrubie do VZT jednotky Atrea Duplex 850 Inter - z exteriéru po VZT jednotku	m2	14,000	30,57	427,98

D D4 Zariadenie č.2 – vetranie a rekuperácia (zasadačka) - (2x VZT jednotka) - Originál Typc 21 563,58

27	K		Montáž VZT jednotky (zapojenie a spustenie do prevádzky)	ks	2,000	1 978,57	3 957,14
28	M		VZT jednotka 850m3/h, ľavé prevedenie 11/0 (pri pohľade zpredu servisny prístup zľava). Súčasťou je aj integrovaný predohrievač vzduchu EDO.INT s výkonom 1,1kW a integrovaný dohrievač vzduchu s výkonom 1,1kW. Vzduchový výkon Vmax=850m3/h	ks	2,000	6 978,86	13 957,72
29	M		aTouch 4.3 - dotykový farebný ovládací panel pre reguláciu aMotion	ks	2,000	410,04	820,08
30	M		Obklad VZT Jednotky - rovný. Lamino Inter BUK, hrúbka 18mm - originál Atrea obklad	ks	2,000	468,57	937,14
31	M		Set potrubného prepojenia L=500mm vrátane montážneho príslušenstva (850 Inter) - 2. gen	ks	2,000	67,40	134,80
32	M		Zákryt potrubného pripojenia, dl=500mm (pozink) ale pripravený pre lamino obklad BUK	ks	2,000	242,90	485,80
33	M		Obklad zákrytu potrubného pripojenia - Lamino Inter BUK, hrúbka 18mm - originál Atrea zákryt.	ks	2,000	104,07	208,14
34	M		Set - Fasádna mriežka pre privod a odvod vzduchu - vertikálna, vrátane prechodiek fasádou max. L=1000mm + prechod výstupu	ks	2,000	245,52	491,04
35	M		Čidlo ADS CO2-24 - priestorové	ks	2,000	285,86	571,72

D D5 Zariadenie č.2 – vetranie a rekuperácia (jedáleň, herňa mš) - (2x VZT jednotka) - Origin 23 377,20

36	K		Montáž VZT jednotky (zapojenie a spustenie do prevádzky)	ks	2,000	1 732,27	3 464,54
37	M		VZT jednotka, Duplex Inter 850 - prave prevedenie 10/0 (pri pohľade zpredu servisny prístup zprava). Súčasťou je aj integrovaný predohrievač vzduchu EDO.INT s výkonom 1,1kW a integrovaný dohrievač vzduchu s výkonom 1,1kW. Vzduchový výkon Vmax=850m3/h - Snp	ks	2,000	6 548,03	13 096,06
38	M		aTouch 4.3 - dotykový farebný ovládací panel pre reguláciu aMotion	ks	2,000	406,56	813,12
39	M		Obklad VZT Jednotky - rovný. Lamino Inter BUK, hrúbka 18mm - originál Atrea obklad	ks	2,000	496,83	993,66
40	M		Set potrubného prepojenia L=500mm vrátane montážneho príslušenstva (850 Inter) - 2. gen	ks	2,000	76,59	153,18
41	M		Zákryt potrubného pripojenia, dl=500mm (pozink) ale pripravený pre lamino obklad BUK	ks	2,000	236,67	473,34
42	M		Obklad zákrytu potrubného pripojenia - Lamino Inter BUK, hrúbka 18mm - originál Atrea zákryt.	ks	2,000	95,58	191,16
43	M		Set - Fasádna mriežka pre privod a odvod vzduchu - vertikálna, vrátane prechodiek fasádou max. L=1000mm + prechod výstupu	ks	2,000	268,98	537,96
44	M		Čidlo ADS CO2-24 - priestorové	ks	2,000	238,23	476,46
45	M		Flexo / Spiro potrubie, priemer 280mm (rúra+tvárovky)	m	15,000	28,64	429,60
46	M		Ostatné montážne prvky pre uchytenie potrubia - pre VZT jednotku	ks	4,000	78,05	312,20
47	K		Jadrové vŕtanie otvoru do steny - pre VZT jednotku 850. Priemer otvoru Ø300mm. Do dĺžky otvoru hr.450mm.	ks	8,000	304,49	2 435,92

D D6 Zariadenie č.3 – Vetranie vybraných priestorov - 31x decentrálna vnútorná stenová VZT 51 217,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K		Montážne práce - osadenie stenovej decentrálnaj VZT jednotky. Osadenie jednotky do konštrukcie muriva a osadenie škatulky. Ďalej v cene je zahrnutá montáž regulátora a odborné zaškolenie a spustenie celého systému + materiál nízkorozťažná pena + 16x ist	ks	31,000	238,27	7 386,37
49	M		Decentrálna stenová rekuperačná jednotka - Typ iV14-Zero s rekuperačným výmenníkom. Prívod vzduchu maximálny: 58m3/hod, priemer VZT jednotky Ø200mm, priemer montážneho otvoru Ø225mm, max. elektrický príkon 3W, výmenník tepla vstavaný, alebo ekvivalent	ks	4,000	773,30	3 093,20
50	M		Decentrálna stenová rekuperačná jednotka - Typ iV14-MaxAir s rekuperačným výmenníkom. Prívod vzduchu maximálny: 90m3/hod, priemer VZT jednotky Ø200mm, priemer montážneho otvoru Ø225mm, max. elektrický príkon 5W, výmenník tepla vstavaný, alebo ekvivalent	ks	10,000	800,45	8 004,50
51	M		Decentrálna stenová rekuperačná jednotka - Typ iV-Office s rekuperačným výmenníkom. Prívod vzduchu maximálny: 90m3/hod, priemer VZT jednotky Ø250mm, priemer montážneho otvoru Ø270mm, max. elektrický príkon 5W, výmenník tepla vstavaný, alebo ekvivalent	ks	2,000	895,84	1 791,68
52	M		Decentrálna stenová rekuperačná jednotka - Typ iV Twin+ s rekuperačným výmenníkom. Prívod vzduchu maximálny: 45m3/hod, priemer VZT jednotky Ø200mm, priemer montážneho otvoru Ø225mm, max. elektrický príkon 3W, výmenník tepla vstavaný, alebo ekvivalent	ks	11,000	935,66	10 292,26
53	M		Decentrálna rekuperačná jednotka InVENTer iV14 - Smart + / TOP s vývodom nad strechu - s keramickým rekuperačným výmenníkom, typ Inverter iV-Smart+ TOP s prídavným setom. Priemer potrubia cez fasádu Ø160. Stavebný otvor do fasády Ø180mm, alebo ekvivalent	ks	4,000	964,13	3 856,52
54	M		Strešný prestup TOP D160 čevený alebo čierny - pre jednotku InVENTer iV14 - Smart + / TOP - original strewn prestup.	ks	4,000	269,72	1 078,88
55	M		Je potrebné doobjednať predĺženie PVC priechodky iV14-MaxAir / iV14-ZERO / iV-Twin / iV-Office o 250 mm	ks	27,000	26,70	720,90
56	M		Regulátor PRO 8/sMove s8	ks	15,000	304,42	4 566,30
57	M		Regulátor MZ-Home	ks	1,000	403,24	403,24
58	M		Clust-Air-Modul CAM17	ks	2,000	147,17	294,34
59	M		Konektor pre sMove s4 / s8 / PRO8	ks	31,000	13,15	407,65
60	M		Podomietková krabička 60x90	ks	16,000	5,40	86,40
61	M		Akustická vložka pre iV14-MaxAir	ks	10,000	17,24	172,40
62	K		Jadrové vŕtanie otvoru do steny - pre decentrálnu stenovú rekuperačnú jednotku. Priemer otvoru Ø200-270mm. Do dĺžky otvoru hr.450mm.	ks	31,000	290,86	9 016,66
63	K		Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	t	0,600	54,98	32,99
64	K		Príplatok za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,600	22,26	13,36

D D10		Ostatný materiál, komponenty, práce	7 334,64				
65	K	Montáž káblovania pre VZT jednotky	ks	36,000	166,52	5 994,72	
66	M	Dátové káblovanie SYKFY 2x2x0,5mm2 - jednotka Duplex	m	130,000	1,72	223,60	
67	M	Káblovanie pre stenové jednotky - káble LiYY 3x0,75 alt. SYKFY 3x2x0,7 alt. JYSTY 3x2x0,8mm2	m	50,000	1,65	82,50	
68	M	Káblovanie pre stenové jednotky - káble FTP alt. SYKFY 4x2x0,5mm2	m	350,000	1,74	609,00	
69	K	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	t	5,500	54,98	302,39	
70	K	Príplatok za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	5,500	22,26	122,43	

D VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady	1 136,07				
D VRN06		Zariadenie staveniska	1 136,07				
71	K	Zariadenie staveniska	ks	1,000	1 136,07	1 136,07	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A11 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED t

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčik

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 140,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	66 140,79	20,00%	13 228,16

Cena s DPH

v EUR

79 368,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A11 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED t

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	66 140,79
HSV - Práce a dodávky HSV	20 116,84
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 695,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 287,81
99 - Presun hmôt HSV	133,48
PSV - Práce a dodávky PSV	2 192,20
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 192,20
M - Práce a dodávky M	38 514,05
D5 - Rozvádzače	7 866,29
D4 - Elektromontáže	30 647,76
D6 - Ostatné	4 663,48
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	654,22

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A11 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED t

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 66 140,79

D HSV Práce a dodávky HSV 20 116,84

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 12 695,55

1	K		Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	565,000	4,07	2 299,55
2	K		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	565,000	9,55	5 395,75
3	K		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	565,000	8,85	5 000,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 287,81

4	K		Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	2 825,000	2,15	6 073,75
5	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,390	15,16	51,39
6	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,900	0,45	15,26
7	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,300	12,77	144,30
8	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	56,500	1,44	81,36
9	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	11,300	25,77	291,20
10	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,390	60,89	206,42
11	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	7,910	53,62	424,13

D 99 Presun hmôt HSV 133,48

12	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	13,933	9,58	133,48
----	---	--	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 192,20

D 784 Dokončovacie práce - maľby 2 192,20

13	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	565,000	1,05	593,25
14	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	565,000	2,83	1 598,95

D M Práce a dodávky M 38 514,05

D D5 Rozvádzače 7 866,29

15	K		Výroba, montáž a osadenie rozvodnice zapustenej 42M	ks	1,000	176,92	176,92
16	M		Rozvodnica zapustená 42M	ks	1,000	85,33	85,33
17	M		Zvodič prepätia B+C 4P 280/12,5KA	ks	1,000	152,79	152,79
18	M		Vypínač 32A/3	ks	1,000	22,55	22,55
19	M		Kombinovaný prúdový chránič C10A/1N/0,03	ks	7,000	87,75	614,25
20	M		Spotrebný materiál	%	10,000	8,18	81,81
21	K		Výroba, montáž a osadenie rozvodnice zapustenej 42M	ks	1,000	240,86	240,86
22	M		Rozvodnica zapustená 42M	ks	1,000	80,84	80,84
23	M		Zvodič prepätia B+C 4P 280/12,5KA	ks	1,000	164,15	164,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M		Vypínač 32A/3	ks	1,000	23,72	23,72
25	M		Kombinovaný prúdový chránič C10A/1N/0,03	ks	9,000	82,04	738,36
26	M		Kombinovaný prúdový chránič B16A/1N/0,03	ks	2,000	39,93	79,86
27	M		Chránič prúdový 25A/4P/0,03	ks	1,000	39,97	39,97
28	M		Istič C16A/3	ks	1,000	24,26	24,26
29	M		Spotrebný materiál	%	10,000	10,93	109,31
30	K		Výroba, montáž a osadenie rozvodnice zapustenej 42M	ks	2,000	399,81	799,62
31	M		Rozvodnica zapustená 42M	ks	2,000	77,22	154,44
32	M		Zvodič prepätia B+C 4P 280/12,5KA	ks	2,000	156,01	312,02
33	M		Vypínač 32A/3	ks	2,000	22,44	44,88
34	M		Kombinovaný prúdový chránič C10A/1N/0,03	ks	6,000	88,73	532,38
35	M		Kombinovaný prúdový chránič C16A/1N/0,03	ks	16,000	46,54	744,64
36	M		Spotrebný materiál	%	10,000	17,29	172,86
37	K		Výroba, montáž a osadenie rozvodnice zapustenej 36M	ks	1,000	198,75	198,75
38	M		Rozvodnica zapustená 36M	ks	1,000	63,87	63,87
39	M		Zvodič prepätia B+C 4P 280/12,5KA	ks	1,000	161,04	161,04
40	M		Vypínač 32A/3	ks	1,000	23,40	23,40
41	M		Kombinovaný prúdový chránič C10A/1N/0,03	ks	8,000	86,97	695,76
42	M		Kombinovaný prúdový chránič B16A/1N/0,03	ks	1,000	47,11	47,11
43	M		Spotrebný materiál	%	10,000	8,84	88,36
44	K		Výroba, montáž a osadenie rozvodnice zapustenej 42M	ks	1,000	210,65	210,65
45	M		Rozvodnica zapustená 42M	ks	1,000	75,19	75,19
46	M		Zvodič prepätia B+C 4P 280/12,5KA	ks	1,000	149,89	149,89
47	M		Vypínač 32A/3	ks	1,000	23,09	23,09
48	M		Kombinovaný prúdový chránič C10A/1N/0,03	ks	6,000	76,10	456,60
49	M		Kombinovaný prúdový chránič B16A/1N/0,03	ks	2,000	40,15	80,30
50	M		Chránič prúdový 25A/4P/0,03	ks	2,000	36,04	72,08
51	M		Istič B16A/3	ks	2,000	12,74	25,48
52	M		Spotrebný materiál	%	10,000	9,89	98,90

D	D4	Elektromontáže	30 647,76
53	K	Demontáž - svietidla na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia a likvidácie	ks 82,000 5,88 482,16
54	K	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks 149,000 1,71 254,79
55	M	Krabica inštalčná KP 68 KA pod omietku	ks 149,000 0,29 43,21
56	K	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks 38,000 2,77 105,26
57	M	Prepínač polozapustený a zapustený, radenie R1	ks 38,000 5,35 203,30
58	K	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks 21,000 3,63 76,23
59	M	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie R5	ks 21,000 7,99 167,79
60	K	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks 14,000 3,16 44,24
61	M	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie R6	ks 14,000 6,94 97,16
62	K	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia kríž.prep.- radenie 7	ks 3,000 5,90 17,70
63	M	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie R7	ks 3,000 8,61 25,83
64	K	Montáž svietidla NO	ks 32,000 13,08 418,56
65	M	Svietidlo núdzové 16xLED 3W, 140 LM, IP65, 6000K	ks 26,000 76,09 1 978,34
66	M	LED Núdzové svietidlo GATRION LED/3W/230V 6000K IP54, alebo ekvivalent	ks 6,000 70,51 423,06
67	K	Montáž svietidla so senzorom	ks 25,000 10,28 257,00
68	M	Svietidlo DITA ROUND W 14W NW	ks 25,000 31,74 793,50
69	K	Montáž svietidla 600x600	ks 153,000 16,51 2 526,03
70	M	PANEL VAL 600 36W 3000K WT DALI 600x600	ks 153,000 52,07 7 966,71
71	M	Rám montážny pre prisadenú montáž LED panelu 600x600	ks 153,000 21,78 3 332,34
72	K	Montáž svietidla nad umývadlo	ks 18,000 10,47 188,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M		LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla BATH LED/15W/230V IP44	ks	18,000	24,54	441,72
74	K		Montáž svetidla do obytného priestoru	ks	32,000	11,99	383,68
75	M		Dizajn LED svetidla upresní investor	ks	32,000	52,79	1 689,28
76	K		Svorkovnica ochranná	ks	6,000	10,33	61,98
77	M		Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	6,000	32,53	195,18
78	K		Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	2 525,000	0,98	2 474,50
79	M		Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	2 525,000	0,76	1 919,00
80	K		Kábel uložený pod omietkou CYKY 5x4	m	225,000	1,48	333,00
81	M		Kábel pevný CYKY-J 5x4	m	225,000	5,65	1 271,25
82	K		Kábel uložený pod omietkou CYKY 5x6	m	75,000	1,40	105,00
83	M		Kábel pevný CYKY-J 5x6	m	75,000	12,52	939,00
84	K		Vodič prepojavací voľne uložený CYA 25	m	250,000	1,09	272,50
85	M		Vodič CYA (H07V-K 25) 25 zel/žltý	m	250,000	4,64	1 160,00

D		D6	Ostatné				4 663,48
86	K		Revízia správa	kpl	1,000	1 710,22	1 710,22
87	K		PPV (pomocné a podružné výkony)	%	5,000	176,10	880,50
88	K		Revízia zariadenia	hod	16,000	22,97	367,52
89	K		Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	16,000	21,63	346,08
90	K		Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	16,000	19,54	312,64
91	K		Výsek. kápies v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 15 cm	ks	149,000	3,72	554,28
92	M		Sádra stavebná balená 30kg	ks	24,000	20,51	492,24

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				654,22
93	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	654,22	654,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A12 - Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčik

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 938,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 938,38	20,00%	6 987,68

Cena s DPH

v EUR

41 926,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt: A12 - Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy

Miesto: Obec Hrabovčik

Objednávateľ: 0

Zhotoviteľ:

Dátum: 00.01.1900

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	34 938,38
PSV - Práce a dodávky PSV	5 078,60
762 - Konštrukcie tesárske	5 078,60
M - Práce a dodávky M	28 954,65
D1 - Fotovoltické zariadenie	28 954,65
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	905,13
VRN06 - Zariadenie staveniska	905,13

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A12 - Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 938,38

D PSV Práce a dodávky PSV 5 078,60

D 762 Konštrukcie tesárske 5 078,60

1	K		Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 120 - 224 cm2 (zosílenie nosnej konštrukcie krovu pod FVE)	m	268,000	18,95	5 078,60
---	---	--	---	---	---------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 28 954,65

D D1 Fotovoltické zariadenie 28 954,65

2	M		Dodávka a montáž Fotovoltický panel, 460 Wp	ks	44,000	243,64	10 720,16
3	M		Dodávka a montáž Fotovoltaický striedač	ks	1,000	2 840,70	2 840,70
4	M		Dodávka a montáž rozvadzača RFVE (výzbroj podľa PD)	ks	1,000	2 547,24	2 547,24
5	M		Nosná konštrukcia pod panely pre šikmú strechu, vrátane kotevných prvkov a montážneho príslušenstva	ks	44,000	80,25	3 531,00
6	M		Dodávka a montáž regulátora Smartmeter	ks	1,000	753,04	753,04
7	M		Dodávka a montáž optimizéra Tigo TS4-A-O 700W, alebo ekvivalent	ks	44,000	52,29	2 300,76
8	M		Dodávka a montáž ostatného príslušenstva a drobného montážneho materiálu	ks	1,000	1 012,05	1 012,05
9	M		Montáž fotovoltického systému komplet, naprogramovanie systému, uvedenie do prevádzky, zaškolenie	ks	1,000	3 809,63	3 809,63
10	M		Administratíva, zaistenie pripojenia, dokumentácia pre pripojenie a revízná správa	ks	1,000	1 440,07	1 440,07

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 905,13

D VRN06 Zariadenie staveniska 905,13

11	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	905,13	905,13
----	---	--	-----------------------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A13 - Opatrenia spojené s optimalizáciou, riadením, reguláciou a/alebo monitorovaním spotreby energie

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčik

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 770,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 770,43	20,00%	4 154,09

Cena s DPH

v EUR

24 924,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A13 - Opatrenia spojené s optimalizáciou, riadením, reguláciou a/alebo monitorovaním spotreby energie

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 770,43

HSV - Práce a dodávky HSV

2 425,84

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 348,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 063,42

99 - Presun hmôt HSV

14,22

PSV - Práce a dodávky PSV

5 419,76

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 276,25

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

500,37

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 410,34

784 - Dokončovacie práce - maľby

232,80

M - Práce a dodávky M

12 724,88

21-M - Elektromontáže

12 724,88

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

199,95

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

A13 - Opatrenia spojené s optimalizáciou, riadením, reguláciou a/alebo monitorovaním spotreby energie

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 770,43

D HSV Práce a dodávky HSV 2 425,84

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 348,20

1	K		Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	60,000	4,07	244,20
2	K		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	60,000	9,55	573,00
3	K		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	60,000	8,85	531,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 063,42

4	K		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	450,000	0,64	288,00
5	K		Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	300,000	2,15	645,00
6	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,364	15,16	5,52
7	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,642	0,45	1,64
8	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,214	12,77	15,50
9	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,070	1,44	8,74
10	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,214	25,77	31,28
11	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,364	60,89	22,16
12	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	0,850	53,62	45,58

D 99 Presun hmôt HSV 14,22

13	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,484	9,58	14,22
----	---	--	---	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 419,76

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 276,25

14	K		Montáž vodomera	ks	5,000	134,79	673,95
15	M		Vodomer s odčítacou jednotkou pre diaľkový odpočet spotreby, krytie IP65/IP68, napájanie z batérie, sledovanie	ks	5,000	520,46	2 602,30

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 500,37

16	K		Montáž plynomera	ks	1,000	25,00	25,00
17	M		Plynomer s impulzným výstupom pre diaľkový odpočet spotreby, napájanie z batérie, sledovanie spotreby v [m3],	ks	1,000	475,37	475,37

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 410,34

18	K		Montáž snímača teploty a vlhkosti	ks	10,000	19,73	197,30
19	M		Vnútorný snímač teploty a vlhkosti, neinvázna inštalácia, ucelené riešenie, napájanie z batérie, sledovanie hodnôt v [°C, %], teplota od 0,01°C, vlhkosť od 0,01%, diaľková konfigurácia parametrov, vonkajšie aj vnútorné použitie, automatické a pravidelné	ks	9,000	119,94	1 079,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M		Vonkajší snímač teploty a vlhkosti, neinvázna inštalácia, ucelené riešenie, napájanie z batérie, sledovanie hodnôt v [°C, %], teplota od 0,01°C, vlhkosť od 0,01%, diaľková konfigurácia parametrov, vonkajšie aj vnútorné použitie, automatické a pravidelné	ks	1,000	133,58	133,58
D 784			Dokončovacie práce - maľby				232,80
21	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	60,000	1,05	63,00
22	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	60,000	2,83	169,80
D M			Práce a dodávky M				12 724,88
D 21-M			Elektromontáže				12 724,88
23	K		Montáž elektromera	ks	5,000	25,29	126,45
24	M		Elektromer - smartmeter, inštalácia na DIN lištu, prúdové svorky (do 100A), napájacie napätie AC 230V, meranie napätí 3f [mV], meranie prúdov 3f [mA], meranie činný výkon [mW], meranie jalový výkon 3f [mVAr], meranie činná energia odber [Wh], diaľková k	ks	5,000	219,82	1 099,10
25	K		Automatizovaný analyzátor spotreby s vyregulovaním jednotlivých jej zložiek RS-573/CM574 a úpravou rozvadzača	ks	1,000	8 360,17	8 360,17
26	K		CMFM 15X1	m	200,000	2,68	536,00
27	K		Dozbrojenie hlavného poľa HR	ks	1,000	1 242,29	1 242,29
28	K		komunikačná kabeláž 10GXE01.07500,CAT.6A	m	300,000	0,63	189,00
29	K		Aplikačný SW,zaškolenie obsluhy a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	1 171,87	1 171,87
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				199,95
30	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	199,95	199,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

B1 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčík

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

181 429,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	181 429,39	20,00%	36 285,88

Cena s DPH

v EUR

217 715,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

B1 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

181 429,39

HSV - Práce a dodávky HSV

32 212,11

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 484,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 958,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 540,10
99 - Presun hmôt HSV	229,22

PSV - Práce a dodávky PSV

83 531,37

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	6 207,19
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	5 402,61
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 423,77
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	9 737,27
763 - Konštrukcie - drevostavby	9 480,61
766 - Konštrukcie stolárske	24 985,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	886,56
771 - Podlahy z dlaždíc	1 062,51
781 - Obklady	17 762,51
784 - Dokončovacie práce - maľby	5 583,32

M - Práce a dodávky M

61 732,96

D2 - Zariadenie č.1 – Vetranie posilňovne	15 504,58
D3 - Odvod kondenzátu z VZT jednotky Duplex 570EC	508,28
D4 - Elektromontáže	5 189,10
D7 - Zariadenie č.4 – Odsávanie miestnosti kuchyňa	3 544,81
D8 - Zariadenie č.5 – Vetranie / odsávanie - WC, sprchy, šatne	10 066,84
D9 - Zariadenie č.6 - Klimatizácia vybraných priestorov	26 919,35

OST - Ostatné

2 162,50

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 790,45

VRN06 - Zariadenie staveniska	1 790,45
-------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

B1 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu181 429,39

D HSVPráce a dodávky HSV32 212,11

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie2 484,22

1	K		Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	60,450	39,13	2 365,41
2	K		Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám pristrelením	m	23,250	5,11	118,81

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie16 958,57

3	K		Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	93,550	8,25	771,79
4	K		Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	93,550	11,91	1 114,18
5	K		Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	93,550	11,62	1 087,05
6	K		Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	312,000	4,07	1 269,84
7	K		Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	151,840	5,95	903,45
8	K		Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	151,840	12,47	1 893,44
9	K		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	584,740	9,55	5 584,27
10	K		Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	432,900	8,85	3 831,17
11	K		Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest reprofilačnou polymércementovou maltou hr. 10 mm	m2	8,000	32,96	263,68
12	K		Vyspravenie bočnej listy schodiskových stupňov reprofilačnou polymércementovou maltou	m	15,000	15,98	239,70

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie12 540,10

13	K		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	40,000	0,84	33,60
14	K		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,52	1,52
15	K		Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	72,000	27,28	1 964,16
16	K		Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,400	20,46	110,48
17	K		Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	2,000	6,13	12,26
18	K		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	1 620,000	0,64	1 036,80
19	K		Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	1 560,000	2,15	3 354,00
20	K		Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	93,550	4,63	433,14
21	K		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	151,840	3,64	552,70
22	K		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	190,520	4,84	922,12
23	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,502	15,16	174,37
24	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	115,023	0,45	51,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,341	12,77	489,61
26	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	191,705	1,44	276,06
27	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	38,341	25,77	988,05
28	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,502	60,89	700,36
29	K		Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	26,839	53,62	1 439,11
D		99	Presun hmôt HSV				229,22
30	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	23,927	9,58	229,22
D		PSV	Práce a dodávky PSV				83 531,37
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				6 207,19
31	K		Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	11,080	25,72	284,98
32	K		Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode hr. 2 mm na ploche zvislej, vrátane vystuženia rohov výstužnou sieťkou	m2	219,760	26,77	5 882,98
33	K		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,043	37,61	39,23
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				5 402,61
34	K		Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	25,000	23,24	581,00
35	K		Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	65,000	17,46	1 134,90
36	K		Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	6,12	6,12
37	M		Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	2,91	2,91
38	K		Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	7,000	7,69	53,83
39	M		Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	7,000	3,54	24,78
40	K		Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	6,39	12,78
41	M		Hlavica vetracia HT DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	10,41	20,82
42	K		Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	10,000	11,68	116,80
43	K		Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	55,000	13,04	717,20
44	K		Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	25,000	14,53	363,25
45	K		Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 32 mm	m	80,000	4,28	342,40
46	M		Hadica PVC pre odvod kondenzátu, d 32 mm	m	80,000	1,07	85,60
47	K		Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	5,000	9,16	45,80
48	M		Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	5,000	25,44	127,20
49	K		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,000	3,44	27,52
50	K		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	3,80	30,40
51	K		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	5,63	28,15
52	K		Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	4,000	8,29	33,16
53	M		Podlahový žľab nerezový odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	4,000	142,29	569,16
54	K		Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 40	ks	8,000	16,99	135,92
55	K		Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 50	ks	8,000	19,04	152,32
56	K		Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	13,36	26,72
57	K		Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	4,000	2,05	8,20
58	M		Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	4,000	51,47	205,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	235,000	1,05	246,75
60	K		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	235,000	1,26	296,10
61	K		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,223	31,10	6,94

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 423,77			
62	K		Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	3,000	20,40	61,20
63	M		Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	3,000	389,48	1 168,44
64	K		Montáž hydrantového systému so splošiteľnou hadicou C 52	ks	2,000	18,74	37,48
65	M		Hydrantový systém so splošiteľnou hadicou C 52	ks	2,000	319,29	638,58
66	K		Montáž nástenného hydrantu D 25	ks	3,000	8,03	24,09
67	M		Nástenný hydrant Ms D 25 (Ventil 3/4", PN 10), so spojkou Al	ks	3,000	15,51	46,53
68	M		Požiarňa hadica D 25 plastová spojka (20 m)	ks	5,000	48,48	242,40
69	K		Montáž nástenného hydrantu C 52	ks	2,000	8,90	17,80
70	M		Nástenný hydrant Ms C 52 (Ventil 2", PN 25), so spojkou Ms	ks	2,000	92,09	184,18
71	K		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,109	28,16	3,07

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	9 737,27			
72	K		Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	9,67	9,67
73	K		Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	5,000	53,15	265,75
74	M		Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 80, plast, GEBERIT, alebo ekvivalent	ks	5,000	369,53	1 847,65
75	K		Montáž záchodu do predstenového systému	ks	5,000	9,20	46,00
76	M		Misa záchodová keramická závesná ZETA, vxšxl 350x355x520 mm, hlboké splachovanie, JIKA, alebo ekvivalent	ks	5,000	86,09	430,45
77	M		Inštalčná súprava pre klozet	ks	5,000	1,01	5,05
78	M		Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x435x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA, alebo ekvivalent	ks	5,000	29,07	145,35
79	K		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,39	6,39
80	K		Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	43,76	393,84
81	M		Umývadlo keramické bežný typ	ks	8,000	88,64	709,12
82	M		Dvojumývadlo keramické, rozmer 1300x485x165 mm	ks	1,000	428,64	428,64
83	K		Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	64,79	64,79
84	M		Vaňa akrylátová klasickej pravouhlá	ks	1,000	292,87	292,87
85	K		Montáž bidetu stojaceho bez výtokovej armatúry	ks	1,000	26,49	26,49
86	M		Bidet samostatne stojaci keramický	ks	1,000	119,63	119,63
87	M		Súprava inštalčná pre bidety, výlevky, pisoáre	ks	1,000	3,01	3,01
88	M		Batéria bidetová stojanková páková s automatickou zátkou	ks	1,000	50,61	50,61
89	M		Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	1,000	42,37	42,37
90	K		Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm, sklenená zástena	ks	4,000	240,55	962,20
91	M		Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	4,000	583,44	2 333,76
92	M		Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	4,000	17,74	70,96
93	K		Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	19,08	19,08
94	M		Drez keramický	ks	1,000	157,79	157,79
95	K		Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	11,000	9,15	100,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M		Batéria drezová stojanková páková Lyra s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 247x151 mm, chróm, JIKA, alebo ekvivalent	ks	1,000	47,03	47,03
97	M		Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA, alebo ekvivalent	ks	10,000	43,69	436,90
98	K		Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	1,000	4,52	4,52
99	M		Batéria vaňová nástenná páková, chróm, alebo ekvivalent	ks	1,000	54,37	54,37
100	K		Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	4,13	16,52
101	M		Batéria sprchová nástenná páková Dino, rozteč 100 mm, bez sprchovej súpravy, chróm, JIKA, alebo ekvivalent	ks	4,000	46,67	186,68
102	K		Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	9,000	4,01	36,09
103	M		Odpadový ventil HL15.1, 5/4" pre umývadlo, veľkosť pripojovacieho závitu 6/4", so skrutkou 60 mm a retiazkou, alebo ekvivalent	ks	9,000	6,43	57,87
104	K		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32	ks	1,000	7,62	7,62
105	M		Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 32 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT, alebo ekvivalent	ks	1,000	11,03	11,03
106	K		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	1,000	11,42	11,42
107	M		Vaňová odtoková a prepádová súprava	ks	1,000	75,96	75,96
108	K		Montáž krycích dvierok 300/300 nerez	ks	4,000	25,12	100,48
109	M		nerezové revízne dvierka 300x300	ks	4,000	34,48	137,92
110	K		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,642	32,31	20,74

D 763

Konštrukcie - drevostavby

9 480,61

111	K		Priečka SDK kombinovaná hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou vysokopevnostnou protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 a štandardnou A 12,5 mm, TI 75 mm	m2	44,825	71,72	3 214,85
112	K		Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou vysokopevnostnou DIAMANT 12.5 mm, TI 50 mm	m2	26,080	35,47	925,06
113	K		Podhlád SDK samonosný, kotvený do steny, montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DIAMANT 12.5 mm	m2	29,750	29,23	869,59
114	K		Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska vysokopevnostná DIAMANT 12.5 mm	m2	115,230	37,24	4 291,17
115	K		Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	4,493	40,05	179,94

D 766

Konštrukcie stolárske

24 985,02

116	K		Montáž dverí protipožiarnych do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	11,000	35,76	393,36
117	M		Dvere vnútorné protipožiarme drevené EI EW 30 D3, šxv 600x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	2,000	243,37	486,74
118	M		Zárubňa požiarna oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 600x1970	ks	2,000	150,07	300,14
119	M		Zárubňa požiarna oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 800x1970mm	ks	7,000	150,07	1 050,49
120	M		Zárubňa požiarna oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 900x1970mm	ks	1,000	150,16	150,16
121	M		Zárubňa požiarna oceľová, šxvxhr 1250x1970x95 mm, bez povrchovej úpravy, EI30	ks	1,000	71,55	71,55
122	M		Dvere vnútorné protipožiarme drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	7,000	243,37	1 703,59
123	M		Dvere vnútorné protipožiarme drevené EI EW 30 D3, šxv 1250x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	1,000	485,83	485,83
124	M		Dvere požiarme oceľové, interiérové, jednokrídlové EI 60 D1, šxv 920x2010 mm	ks	1,000	375,92	375,92
125	K		Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	44,000	24,38	1 072,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	44,000	20,99	923,56
127	M		Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	44,000	175,25	7 711,00
128	K		Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	47,37	47,37
129	M		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,99	41,98
130	M		Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	175,25	350,50
131	K		Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	44,000	68,32	3 006,08
132	M		Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	44,000	146,42	6 442,48
133	K		Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	84,98	84,98
134	M		Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1200 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	168,56	168,56
135	K		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,526	46,72	118,01
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				886,56
136	K		Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň lanko 4xd5, kotvenie do podlahy	m	2,840	58,08	164,95
137	M		Zábradlie nerezové s dreveným madlom, buk, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	2,840	107,07	304,08
138	K		Demontáž zábradlia dreveného, kotvenie do podlahy	m	2,840	61,51	174,69
139	K		Montáž hasiaceho prístroja prikotvením na stenu, vrátane kotvenia	ks	6,000	8,63	51,78
140	M		Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	6,000	30,38	182,28
141	K		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,156	56,30	8,78
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 062,51
142	K		Montáž soklíkov z obkladačiek kaemnných do malty veľ. 300 x 80 mm	m	37,520	3,31	124,19
143	M		Sokel kamenný, lxxvhr 300x80x35 mm	ks	124,942	4,12	514,76
144	M		Škárovacia hmota na obklady a dlažby, 5 kg	ks	1,000	7,18	7,18
145	K		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	11,080	18,20	201,66
146	M		Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	11,080	18,52	205,20
147	K		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,354	26,89	9,52
D 781			Obklady				17 762,51
148	K		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	258,720	37,08	9 593,34
149	M		Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x14 mm	m2	269,069	27,29	7 342,89
150	M		Škárovacia hmota flexibilná, intuitívna, bez biocídov	ks	45,000	7,36	331,20
151	K		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	18,418	26,88	495,08
D 784			Dokončovacie práce - maľby				5 583,32
152	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	1 439,000	1,05	1 510,95
153	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 439,000	2,83	4 072,37
D M			Práce a dodávky M				61 732,96
D D2			Zariadenie č.1 – Vetranie posilňovne				15 504,58
154	K		Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení na stavbe (objekte)	ks	1,000	1,64	1,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	K		Montáž výustiek - prírodné / odvodné	ks	10,000	24,05	240,50
156	M		Prírodná hranatá výustka Systemair Imos - typ Nova-A-2-2-200x100-R1-UR-H-SW	ks	8,000	41,67	333,36
157	M		Prírodná hranatá výustka Systemair Imos - typ Nova-A-2-2-400x150-R1-UR-H-SW	ks	2,000	60,10	120,20
158	M		Nádstavec pre výustku - pre montáž do SDK podhľadu, rozmer 200x100-L=150mm	ks	8,000	25,67	205,36
159	M		Nádstavec pre výustku - pre montáž do SDK podhľadu, rozmer 400x150-L=150mm	ks	2,000	29,00	58,00
160	M		Skosený výfukový kus so sitom - VKS Ø250	ks	1,000	53,27	53,27
161	M		Flexibilný tlmič hluku - priemer 250mm, L=1000mm	ks	2,000	296,07	592,14
162	M		Spätná klapka samotiažna - priemer Ø250	ks	1,000	87,92	87,92
163	M		Nasávací mriežka Atrea S-VPF-350x350xØ250 s uzat. klapkou a servopohonom SPF-S CM24GL	ks	1,000	247,61	247,61
164	M		Regulačná klapka Systemair, typ RK-250x225	ks	3,000	104,22	312,66
165	M		Závesný mechanizmus, závitové tyče, spojovacie prvky a ostatné montážne prvky pre uchytenie a spájanie potrubia, sifóny pre kondenz	ks	1,000	564,19	564,19
166	M		Nádstavec na odvod kondenzátu Atrea NOK - použije sa na potrubie (prívod/odvod) z exteriéru smerom ku VZT jednotke 570 iba v prípade, že nebude možné vyspádovať potrubie od VZT jednotky smerom von na strešný plášť do exteriéru	ks	2,000	76,65	153,30
167	K		Kompletizácia a montáž potrubia + aj montáž izolácie Poznámka: Hrubka plechu 0,7mm do obvodu 1420mm. Hrubka plechu 0,9mm do obvod	m2	40,000	46,50	1 860,00
168	M		Štvorhranné potrubie - pozinkované	m2	32,000	40,63	1 300,16
169	M		Tvarovky pre hranaté VZT potrubie, 20% z plochy potrubia	m2	8,000	50,72	405,76
170	K		Montáž VZT jednotky (zapojenie a spustenie do prevádzky)	ks	1,000	1 689,86	1 689,86
171	M		VZT jednotka podstropná, max. vzduchový výkon 570m3/h, nom. vzduchový výkon 520m3/h	ks	1,000	5 694,15	5 694,15
172	K		Kompletizácia a montáž kruhového potrubia - potrubie + tvarovky	m	25,000	31,37	784,25
173	M		Spiro potrubie, priemer 250mm (rúra+tvarovky)	m	25,000	32,01	800,25

D Odvod kondenzátu z VZT jednotky Duplex 570EC 508,28

174	K		Montáž odtokového lievika - odvod kondenzátu pre VZT jednotku Atrea Duplex 570 EC	ks	2,000	33,54	67,08
175	M		Lievik so sifónom a prídavná uzávierka protizápachová uzávierka - pre VZT jednotku.	ks	2,000	29,12	58,24
176	M		Čerpadieko kondenzátu Aspen MiniBlue Aqua pre VZT jednotku. Čerpadlo pre odvod kondenzátu sa objedná iba v prípade, že nebude možné vyspádovať potrubie kondenzátu do najbližšieho kanalizačného odvodu	ks	1,000	169,97	169,97
177	M		Kanalizačné potrubie pre odvod kondenzátu z VZT jednotky - Ø16/22	m	2,000	10,49	20,98
178	M		Kanalizačné potrubie pre odvod kondenzátu z VZT jednotky - Ø40	m	15,000	12,57	188,55
179	M		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	16,65	1,67
180	M		Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,100	17,90	1,79

D D4 Elektromontáže 5 189,10

181	K		Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	150,000	4,57	685,50
182	M		Zásuvka jednonásobná polozapustená 2P+PE komplet	ks	150,000	5,44	816,00
183	K		Kábel uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	m	60,000	1,19	71,40
184	M		Kábel pevný CYKY-J 5x1,5	m	60,000	1,27	76,20
185	K		Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	m	1 500,000	0,97	1 455,00
186	M		Kábel pevný CYKY-J 3x2,5	m	1 500,000	1,39	2 085,00

D D7 Zariadenie č.4 – Odsávanie miestnosti kuchyňa 3 544,81

187	K		Montáž digestora a ventilátora (zapojenie a spustenie do prevádzky)	ks	2,000	418,95	837,90
-----	---	--	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
188	M		Odsávač digestor Klarstein Limeight - montaz na stenu. Napájanie 1f/50Hz/230V, P=250W, LED osvetlenie a ventilátor zabudované. Množstvo odsávaného vzduchu max. 625m3/h. - 3 stupne výkonu. Vymenené hliníkové filtre, alebo ekvivalent	ks	1,000	817,17	817,17
189	M		Odsávač digestor Klarstein Limeight - montaz na stenu. Napájanie 1f/50Hz/230V, P=190W, LED osvetlenie a ventilátor zabudované. Množstvo odsávaného vzduchu max. 570m3/h. - 3 stupne výkonu. Vymenené hliníkové filtre, alebo ekvivalent	ks	1,000	679,87	679,87
190	K		Presun hmôt	t	0,150	198,40	29,76
191	K		Príplatok za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,150	52,70	7,91
192	K		Kompletizácia a montáž kruhového potrubia - potrubie + tvarovky	m	13,000	28,04	364,52
193	M		Spiro potrubie, priemer 200mm (rúra+tvarovky)	m	13,000	29,59	384,67
194	M		Skosený výfukový kus so sitom - VKS Ø200	ks	2,000	55,39	110,78
195	M		Spätná klapka - priemer Ø160	ks	2,000	84,14	168,28
196	M		Závesný mechanizmus, závitové tyče, spojovacie prvky a ostatné montážne prvky pre uchytenie a spájanie potrubia	ks	1,000	143,95	143,95

D		D8	Zariadenie č.5 – Vetranie / odsávanie - WC, sprchy, šatne	10 066,84			
197	K		Montáž ventilátora	ks	14,000	136,49	1 910,86
198	M		Vortice Quatro Super T - HCS (filter, spätná klapka, časovač, hygrostat - regulator vlhkosti)	ks	10,000	303,08	3 030,80
199	M		Vortice Quatro Micro T - HCS (filter, spätná klapka, časovač, hygrostat - regulator vlhkosti)	ks	4,000	222,56	890,24
200	M		Protidažďová žalúzia PZ AL šírka 200mm x výška 200mm, so sitom	ks	2,000	75,00	150,00
201	M		Mriežka fasádna plastová - GFI 15 - Ø150 (pevná mriežka)	ks	6,000	12,72	76,32
202	M		Prechod plastový Ø100/150	ks	6,000	6,93	41,58
203	M		Potrubie plastové - Ø100	m	5,000	15,64	78,20
204	K		Presun hmôt	t	0,450	198,40	89,28
205	K		Príplatok za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,450	52,70	23,72
206	K		Kompletizácia a montáž kruhového potrubia - potrubie + tvarovky	m	61,000	29,63	1 807,43
207	M		Spiro potrubie, priemer 100mm (rúra+tvarovky)	m	19,000	21,13	401,47
208	M		Spiro potrubie, priemer 125mm (rúra+tvarovky)	m	18,000	19,93	358,74
209	M		Spiro potrubie, priemer 160mm (rúra+tvarovky)	m	9,000	24,22	217,98
210	M		Spiro potrubie, priemer 200mm (rúra+tvarovky)	m	15,000	24,80	372,00
211	M		Závesný mechanizmus, závitové tyče, spojovacie prvky a ostatné montážne prvky pre uchytenie a spájanie potrubia	ks	1,000	618,22	618,22

D		D9	Zariadenie č.6 - Klimatizácia vybraných priestorov	26 919,35			
212	K		Presun hmôt	t	0,800	198,40	158,72
213	K		Príplatok za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,800	52,70	42,16
214	K		Montáž Split klimatizácie (zapojenie a spustenie do prevádzky) - práca + materiál.	ks	8,000	612,54	4 900,32
215	M		Káblovanie pre klimatizáciu - ovládací dátový kábel	m	105,000	2,15	225,75
216	K		Dodávka a montáž prepájacie chladiarenské medené potrubie, vrátane zaizolovania	m	60,000	90,56	5 433,60
217	M		Nástenná klimatizačná jednotka napr. Hitachi Shirokuma 35. Pozostáva s vnútornej jednotky Hitachi RAK-35RXE a vonkajšej jednotky Hitachi RAC-35WXE, Qch= 0,9 až 4,0kW, ELI Pripojenie 1f/50Hz/220-240V, chladivo R32., alebo ekvivalent	ks	6,000	1 400,86	8 405,16
218	K		Dodávka a montáž prepájacie chladiarenské medené potrubie, vrátane zaizolovania	m	20,000	95,81	1 916,20
219	M		Nástenná klimatizačná jednotka napr. Hitachi Shirokuma 50. Pozostáva s vnútornej jednotky Hitachi RAK-50RXE a vonkajšej jednotky Hitachi RAC-50WXE, Qch= 0,9 až 4,0kW, ELI Pripojenie 1f/50Hz/220-240V, chladivo R32., alebo ekvivalent	ks	2,000	2 918,72	5 837,44

D OST Ostatné 2 162,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
220	K		Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	20,05	1 002,50
221	K		Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	23,20	1 160,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 790,45
D VRN06			Zariadenie staveniska				1 790,45
222	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	1 790,45	1 790,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

B2 - Nabíjacie stanice elektrických vozidiel a infraštruktúra vedenia

JKSO:

Miesto: Obec Hrabovčik

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46474455

IČ DPH:

SK2023397365

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 693,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 693,59	20,00%	4 138,72

Cena s DPH

v EUR

24 832,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

B2 - Nabíjacie stanice elektrických vozidiel a infraštruktúra vedenia

Miesto:	Obec Hrabovčik	Dátum:	00.01.1900
Objednávateľ:	0	Projektant:	0
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	20 693,59
HSV - Práce a dodávky HSV	4 313,00
1 - Zemné práce	522,95
5 - Komunikácie	1 981,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	407,36
99 - Presun hmôt HSV	1 401,36
M - Práce a dodávky M	16 153,38
21-M - Elektromontáže	15 742,63
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	410,75
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	227,21
VRN06 - Zariadenie staveniska	227,21

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Obecného Úradu a zníženie energetickej náročnosti

Objekt:

B2 - Nabíjacie stanice elektrických vozidiel a infraštruktúra vedenia

Miesto: Obec Hrabovčik

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 693,59

D HSV Práce a dodávky HSV 4 313,00

D 1 Zemné práce 522,95

1	K		Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,200	1,12	8,06
2	K		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,800	8,11	87,59
3	K		Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,800	1,21	13,07
4	K		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,800	1,84	19,87
5	K		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,500	4,58	34,35
6	K		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,500	0,46	3,45
7	K		Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,800	9,20	99,36
8	K		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nez hutnených	m3	7,500	1,05	7,88
9	K		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,500	27,27	204,53
10	K		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,300	4,30	14,19
11	K		Úprava pláne na stavbách v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	36,000	0,85	30,60

D 5 Komunikácie 1 981,33

12	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	36,000	8,53	307,08
13	K		Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	25,000	27,37	684,25
14	K		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	25,000	0,53	13,25
15	K		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	25,000	11,80	295,00
16	K		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	25,000	27,27	681,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 407,36

17	K		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	20,000	8,25	165,00
18	M		Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	20,200	2,32	46,86
19	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,200	119,96	143,95
20	K		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,000	4,55	22,75
21	K		Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	45,000	0,64	28,80

D 99 Presun hmôt HSV 1 401,36

22	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,784	44,09	1 401,36
----	---	--	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D M Práce a dodávky M							16 153,38
D 21-M Elektromontáže							15 742,63
23	K		Montáž a zapojenie nabíjacej stanice elektromobilov samostatne stojacej na verejných parkoviskách 3F, 22 kW, 2 vozidlá	ks	1,000	109,53	109,53
24	M		Rozvádzač pre nabíjacie stanice elektromobilov 2x22 kW	ks	1,000	5 126,53	5 126,53
25	M		Nabíjacia stanica pre elektromobily samostane stojaca 2x22 kW	ks	1,000	6 148,66	6 148,66
26	M		Nabíjací kábel 5 m, pre nabíjacie stanice elektromobilov	ks	2,000	663,57	1 327,14
27	M		Základňa pre samostatne stojacu montáž nabíjacích staníc elektromobilov, oceľová	ks	1,000	622,89	622,89
28	K		Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	25,000	1,44	36,00
29	K		Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	10,000	3,16	31,60
30	M		Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	m	35,000	17,00	595,00
31	K		Vodič prepojovací voľne uložený CYA 25	m	250,000	1,15	287,50
32	M		Vodič CYA (H07V-K 25) 25 zel/žltý	m	250,000	5,43	1 357,50
33	K		Zatiahnutie kábla do chráničky 50mm	m	15,000	2,31	34,65
34	M		Rúrka dvojplastová KOPOFLEX, priem. 50mm, BA	m	15,000	1,21	18,15
35	K		Montáž ističa do RH pre nabíjaciu stanicu	ks	1,000	16,69	16,69
36	M		Istič 3P B 63A, TYP : PR 63 B 63	ks	1,000	30,52	30,52
37	K		Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	ks	1,000	0,27	0,27
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							410,75
38	K		Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hľbokej, v zemine triedy 3	m	25,000	8,76	219,00
39	K		Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	25,000	1,96	49,00
40	K		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	25,000	0,65	16,25
41	M		Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	25,000	0,15	3,75
42	K		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hľbokej v zemine tr. 3	m	25,000	4,08	102,00
43	K		Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	25,000	0,83	20,75
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							227,21
D VRN06 Zariadenie staveniska							227,21
44	K		Zariadenie staveniska	ks	1,000	227,21	227,21